
Broj RKP-a: 10047

Od datuma: 1.1.2018

aŀǘƛőƴƛ ōǊƻƧΥ3301150

Do datuma: 31.12.2018

Naziv obveznika:

OIB: 53113611942

tƻǑǘŀ ƛ ƳƧŜǎǘƻΥ

¦ƭƛŎŀ ƛ ƪǳŏƴƛ ōǊƻƧΥ

~ƛŦǊŀ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀΥ907

032-332-459 Telefax: 032-332-459

M.P.

Zakonski predstavnik: Ivan Ģupaniĺ, prof.

(potpis voditelja raļunovodstva) (potpis zakonskog predstavnika)

Telefon:

!ŘǊŜǎŀ ŜπǇƻǑǘŜ Ȋŀ ƪƻƴǘŀƪǘΥmarija.madi@os-jkozarca-vk.skole.hr

!ŘǊŜǎŀ ŜπǇƻǑǘŜ ƻōǾŜȊƴƛƪŀΥjosip.kozarac@os-jkozarca-vk.skole.hr

!ŘǊŜǎŀ ŜπǇƻǑǘŜ ȊŀƪƻƴǎƪƻƎ 

predstavnika: josip.kozarac@os-jkozarca-vk.skole.hr

Referentna stranica

IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2018. GODINU

h{bh±b! ~Yh[! Wh{Lt! Yh½!w/! ±LbYh±/L

32100 VINKOVCI

Iw±!¢{YLI ¿w¢!±! мо

Osoba za kontaktiranje: Marija Madi

mailto:marija.madi@os-jkozarca-vk.skole.hr
mailto:josip.kozarac@os-jkozarca-vk.skole.hr#
mailto:josip.kozarac@os-jkozarca-vk.skole.hr#


Prijedlog izmjena i 

dopuna plana

za 2018

UKUPNI 

PRORAĻUN

Prijedlog izmejna i 

dopuna plana 

za 2018

GRADSKI 

PRORAĻUN

1.051.712,00 850.625,00

1.051.712,00 850.625,00

0,00 0,00

RASHODI UKUPNO 1.051.712,00 850.625,00

957.955,00 850.625,00

93.757,00 0,00

0,00 0,00

Prijedlog izmjena i 

dopuna plana

za 2018

UKUPNI 

PRORAĻUN

Prijedlog izmejna i 

dopuna plana 

za 2018

GRADSKI 

PRORAĻUN

134.590,00 0,00

Prijedlog izmjena i 

dopuna plana

za 2018

UKUPNI 

PRORAĻUN

Prijedlog izmejna i 

dopuna plana 

za 2018

GRADSKI 

PRORAĻUN

134.590,00 0,00

IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2018. GODINU

OPĹI DIO

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUĢIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VIĠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU

RAZLIKA - VIĠAK / MANJAK

VIĠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE



Raļunski 

plan

Naziv Ukupno PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN

1.051.712,00 829.750,00 20.875,00 850.625,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 14.757,00 69.757,00 0,00 0,00 0,00 107.330,00 0,00 107.330,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Prihodi poslovanja 1.051.712,00 829.750,00 20.875,00 850.625,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 14.757,00 69.757,00 0,00 0,00 0,00 107.330,00 0,00 107.330,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Prihodi od poreza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 Porez i prirez na dohodak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61112 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada do propisanih iznosa i drugih samostalnih djelatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61121 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom izjednaļenih djelatnosti, na dohodak od slobodnih 

zanimanja, na dohodak od poljoprivrede i ġumarstva i drugih djelatnosti
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61122 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom izjednaļenih djelatnosti i na dohodak od slobodnih 

zanimanja koji se utvrĽuje pauġalno 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61123 Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti koje se povremeno obavljaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61124 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti inozemnih poreznih obveznika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61132 Porez i prirez na dohodak od iznajmljivanja stanova, soba i postelja putnicima i turistima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61133 Porez i prirez po odbitku na dohodak od najamnine i zakupnine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61134 Porez i prirez na dohodak po odbitku od imovinskih prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61141 Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela u dobiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61142 Porez i prirez po odbitku od izuzimanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61143 Porez i prirez po odbitku na dohodak od kamata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61144 Porez i prirez po odbitku na dohodak po osnovi primitaka na temelju udjela u dobiti ļlanova uprave i 

zaposlenika, dodjelom i opcijskom kupnjom dionica trgovaļkih druġtava
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61145 Porez i prirez od osiguranja ģivota i dobrovoljnog mirovinskog osiguranja0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6115 Porez i prirez na dohodak po godiġnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61151 Porez i prirez na dohodak po godiġnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6116 Porez i prirez na dohodak utvrĽen u postupku nadzora za prethodne godine0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61161 Porez i prirez na dohodak utvrĽen u postupku nadzora za prethodne godine0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godiġnjoj prijavi0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61171 Povrat poreza i prireza na dohodak po godiġnjoj prijavi0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6119 Povrat viġe ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61191 Povrat viġe ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 Porez na dobit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6121 Porez na dobit od poduzetnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61211 Porez na dobit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6122 Porez na dobit po odbitku na naknade za koriġtenje prava i za usluge0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61221 Porez na dobit po odbitku na naknade za koriġtenje prava intelektualnog vlasniġtva0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61222 Porez na dobit po odbitku na naknade za usluge istraģivanja trģiġta, poreznog savjetovanja, revizorske 

usluge i sliļno
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6123 Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61231 Porez na dobit po odbitku na dividende i udjele u dobiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61232 Porez na dobit po odbitku na kamate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6124 Porez na dobit po godiġnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61241 Porez na dobit po godiġnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6125 Povrat poreza na dobit po godiġnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61251 Povrat poreza na dobit po godiġnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 Porezi na imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuĺe i ostalo)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61314 Porez na kuĺe za odmor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61315 Porez na koriġtenje javnih povrġina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61319 Ostali stalni porezi na nepokretnu imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6132 Porez na nasljedstava i darove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61321 Porez na nasljedstva i darove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6133 Porez na kapitalne i financijske transakcije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61331 Porezi na kapitalne transakcije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61332 Porezi na financijske transakcije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61341 Porez na promet nekretnina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61342 Ostali povremeni porezi na imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6135 Ostali stalni porezi na imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61359 Ostali stalni porezi na imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 Porezi na robu i usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6141 Porez na dodanu vrijednost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61411 Porez na dodanu vrijednost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61412 Porez na dodanu vrijednost pri uvozu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61413 Porez na dodanu vrijednost na usluge inozemnih poduzetnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61414 Uplata razlika poreza na dodanu vrijednost po godiġnjoj prijavi0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61415 Povrat poreza na dodanu vrijednost po godiġnjoj prijavi0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6142 Porez na promet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61421 Porez na promet proizvoda i usluga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61422 Poseban porez na promet upotrebljavanih osobnih automobila, osobnih motornih vozila, plovila i 

zrakoplova 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61424 Porez na potroġnju alkoholnih i bezalkoholnih piĺa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6143 Posebni porezi i troġarine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61431 Poseban porez na osobne automobile, ostala motorna vozila, plovila i zrakoplove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61432 Troġarina na energente i elektriļnu energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61433 Troġarina na alkohol i alkoholna piĺa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61434 Troġarina na pivo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61435 Poseban porez na bezalkoholna piĺa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61436 Troġarina na duhanske proizvode 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61437 Poseban porez na kavu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61438 Poseban porez na luksuzne proizvode 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6145 Porezi na koriġtenje dobara ili izvoĽenje aktivnosti0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61451 Porez na cestovna motorna vozila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61452 Porez na plovne objekte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61459 Ostali nespomenuti porezi na koriġtenje dobara ili izvoĽenje aktivnosti0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6146 Ostali porezi na robu i usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61469 Ostali nespomenuti porezi na robu i usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6147 Porez na dobitke od igara na sreĺu i ostali porezi od igara na sreĺu0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61471 Porez na dobitke od lutrijskih igara na sreĺu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61472 Porez na dobitke od igara klaĽenja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61473 Porez na automate za zabavne igre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61479 Ostali porezi od igara na sreĺu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6148 Naknade za prireĽivanje igara na sreĺu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61481 Naknada za prireĽivanje lutrijskih igara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61482 Naknade za prireĽivanje igara na sreĺu u casinima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61483 Naknade za prireĽivanje klaĽenja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61484 Naknade za prireĽivanje igara na sreĺu na automatima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61485 Naknada za prigodno jednokratno prireĽivanje igara na sreĺu0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61489 Ostale naknade od igara na sreĺu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 Porezi na meĽunarodnu trgovinu i transakcije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6151 Carine i carinske pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61511 Carine na uvoz robe i usluga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61512 Carinske pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6152 Ostali porezi na meĽunarodnu trgovinu i transakcije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61529 Ostali porezi na meĽunarodnu trgovinu i transakcije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 Ostali prihodi od poreza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6161 Ostali prihodi od poreza koje plaĺaju pravne osobe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61611 Ostali prihodi od poreza koje plaĺaju pravne osobe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6162 Ostali prihodi od poreza koje plaĺaju fiziļke osobe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61621 Ostali prihodi od poreza koje plaĺaju fiziļke osobe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6163 Ostali nerasporeĽeni prihodi od poreza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61631 Dio premije za osiguranje od poģara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DONACIJE PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I NADOKNADE ĠTETA S 

OSNOVA OSIGURANJA

NAMJENSKI PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

GRADSKI PRORAĻUN ĢUPANIJSKI PRORAĻUN DRĢAVNI PRORAĻUN VLASTITI PRIHODI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE POMOĹI



61632 Zaprimljeni neprepoznati nalozi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61639 Ostali nerasporeĽeni prihodi od poreza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6211 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62111 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6212 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za sluļaj ozljede na radu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62121 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za sluļaj ozljede na radu0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6221 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62211 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 Doprinosi za zapoġljavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6232 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluļaju nezaposlenosti0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62321 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluļaju nezaposlenosti0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62322 Posebni doprinos za poticanje zapoġljavanja osoba s invaliditetom0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar opĺeg proraļuna152.080,00 37.750,00 0,00 37.750,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107.330,00 0,00 107.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 Pomoĺi od inozemnih vlada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6311 Tekuĺe pomoĺi od inozemnih vlada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63111 Tekuĺe pomoĺi od inozemnih vlada u EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63112 Tekuĺe pomoĺi od inozemnih vlada izvan EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6312 Kapitalne pomoĺi od inozemnih vlada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63121 Kapitalne pomoĺi od inozemnih vlada u EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63122 Kapitalne pomoĺi od inozemnih vlada izvan EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 Pomoĺi od meĽunarodnih organizacija te institucija i tijela EU0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6321 Tekuĺe pomoĺi od meĽunarodnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63211 Tekuĺe pomoĺi od meĽunarodnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6322 Kapitalne pomoĺi od meĽunarodnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63221 Kapitalne pomoĺi od meĽunarodnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6323 Tekuĺe pomoĺi od institucija i tijela  EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63231 Tekuĺe pomoĺi od institucija i tijela  EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6324 Kapitalne pomoĺi od institucija i tijela  EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63241 Kapitalne pomoĺi od institucija i tijela  EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6331 Tekuĺe pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63311 Tekuĺe pomoĺi iz drģavnog proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63312 Tekuĺe pomoĺi iz ģupanijskih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63313 Tekuĺe pomoĺi iz gradskih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63314 Tekuĺe pomoĺi iz opĺinskih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6332 Kapitalne pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63321 Kapitalne pomoĺi iz drģavnog proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63322 Kapitalne pomoĺi iz ģupanijskih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63323 Kapitalne pomoĺi iz gradskih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63324 Kapitalne pomoĺi iz opĺinskih proraļuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 Tekuĺe pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63414 Tekuĺe pomoĺi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00

63415 Tekuĺe pomoĺi od ostalih izvanproraļunskih korisnika drģavnog proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63416 Tekuĺe pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika ģupanijskih, gradskih i opĺinskih proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 Kapitalne pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63424 Kapitalne pomoĺi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63425 Kapitalne pomoĺi od ostalih izvanproraļunskih korisnika drģavnog proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63426 Kapitalne pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika ģupanijskih, gradskih i opĺinskih proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 Pomoĺi izravnanja za decentralizirane funkcije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6351 Tekuĺe pomoĺi izravnanja za decentralizirane funkcije0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63511 Tekuĺe pomoĺi izravnanja za decentralizirane funkcije0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6352 Kapitalne pomoĺi izravnanja za decentralizirane funkcije0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63521 Kapitalne pomoĺi izravnanja za decentralizirane funkcije0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 Pomoĺi proraļunskim korisnicima iz proraļuna koji im nije nadleģan100.330,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.330,00 0,00 93.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6361 Tekuĺe pomoĺi proraļunskim korisnicima iz proraļuna koji im nije nadleģan100.330,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.330,00 0,00 93.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63612 Tekuĺe pomoĺi iz drģavnog proraļuna proraļunskim korisnicima proraļuna JLP(R)S26.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.330,00 0,00 26.330,00 0,00 0,00 0,00

63613 Tekuĺe pomoĺi proraļunskim korisnicima iz proraļuna JLP(R)S koji im nije nadleģan74.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 67.000,00 67.000,00 0,00 0,00 0,00

6362 Kapitalne pomoĺi proraļunskim korisnicima iz proraļuna koji im nije nadleģan0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63622 Kapitalne pomoĺi iz drģavnog proraļuna proraļunskim korisnicima proraļuna JLP(R)S0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63623 Kapitalne pomoĺi proraļunskim korisnicima iz proraļuna JLP(R)S koji im nije nadleģan0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 Pomoĺi temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6381 Tekuĺe pomoĺi temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63811 Tekuĺe pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63812 Tekuĺe pomoĺi iz proraļuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63813 Tekuĺe pomoĺi od proraļunskog korisnika drugog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63814 Tekuĺe pomoĺi od izvanproraļunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6382 Kapitalne pomoĺi temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63821 Kapitalne pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63822 Kapitalne pomoĺi iz proraļuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63823 Kapitalne pomoĺi od proraļunskog korisnika drugog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63824 Kapitalne pomoĺi od izvanproraļunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 Prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna37.750,00 37.750,00 0,00 37.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6391 Tekuĺi prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63911 Tekuĺi prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6392 Kapitalni prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63921 Kapitalni prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6393 Tekuĺi prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna temeljem prijenosa EU 

sredstava

37.750,00 37.750,00 0,00 37.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63931 Tekuĺi prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava37.750,00 37.750,00 37.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6394 Kapitalni prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna temeljem prijenosa EU 

sredstava

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63941 Kapitalni prijenosi izmeĽu proraļunskih korisnika istog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 Prihodi od financijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6412 Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64121 Kamate za trezorske zapise 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64122 Kamate za mjenice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64123 Kamate za obveznice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64129 Kamate za ostale vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6413 Kamate na oroļena sredstva i depozite po viĽenju 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64131 Kamate na oroļena sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64132 Kamate na depozite po viĽenju 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6414 Prihodi od zateznih kamata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64141 Zatezne kamate za poreze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64142 Zatezne kamate za doprinose 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6415 Prihodi od pozitivnih teļajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64151 Prihodi od pozitivnih teļajnih razlika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64152 Valutna klauzula 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6416 Prihodi od dividendi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64161 Prihod od dividendi na dionice u kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64162 Prihodi od dividendi na dionice u trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64163 Prihod od dividendi na dionice u kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64164 Prihodi od dividendi na dionice u trgovaļkim druġtvima izvan javnog sektora0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6417 Prihodi iz dobiti trgovaļkih druġtava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim 

propisima

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64171 Prihodi iz dobiti Hrvatske narodne banke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64172 Prihodi iz dobiti trgovaļkih druġtava u javnom sektoru0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64173 Prihod iz dobiti od poslovanja robnim zalihama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64175 Prihodi iz dobiti trgovaļkih druġtava izvan javnog sektora0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64176 Prihodi iz dobiti kreditnih i ostalih financijskih institucija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64177 Prihodi iz dobiti Hrvatske lutrije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6419 Ostali prihodi od financijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64191 Premije na izdane vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64199 Ostali prihodi od financijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6421 Naknade za koncesije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64211 Naknada za koncesije za pravo na lov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



64212 Naknada za koncesije za frekvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64213 Naknada za koncesije na vodama i javnom vodnom dobru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64214 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64216 Naknada za koncesije na javnim cestama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64217 Naknada za upotrebu pomorskog dobra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64218 Naknade za koncesije za carinske zone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64219 Naknade za koncesije za obavljanje javne zdravstvene sluģbe i ostale koncesije0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljiġta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64223 Prihodi od iznajmljivanja postrojenja i opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64224 Prihodi od iznajmljivanja stambenih objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64225 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64229 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6423 Naknada za koriġtenje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64231 Naknada za koriġtenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih sirovina0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64232 Naknada za upotrebu ureĽaja i usluga kontrole letenja na teritoriju Republike Hrvatske0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64233 Naknada za koriġtenje prostora elektrana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64234 Lovozakupnina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64235 Naknade za ribolov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64236 Spomeniļka renta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64239 Ostale naknade za koriġtenje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6424 Naknade za ceste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64241 Godiġnja naknada za upotrebu javnih cesta ġto se plaĺa pri registraciji motornih i prikljuļnih vozila0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64242 Naknada za izvanredni prijevoz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64243 Korisniļka naknada (za prekomjernu upotrebu javne ceste)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64244 Naknada za koriġtenje cestovnog zemljiġta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64245 Naknada za upotrebu javnih cesta motornim i prikljuļnim vozilima registriranim izvan Republike 

Hrvatske
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64246 Cestarina za upotrebu autoceste i objekata s naplatom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64247 Naknada za obavljanje prateĺih djelatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64248 Naknada u cijeni goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64249 Ostale naknade za ceste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6425 Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64251 Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64299 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6431 Prihodi od kamata na dane zajmove meĽunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU 

te inozemnim vladama

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64313 Prihodi od kamata na dane zajmove meĽunarodnim organizacijama0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64314 Prihodi od kamata na dane zajmove institucijama i tijelima EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64315 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim vladama u EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64316 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim vladama izvan EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6432 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64321 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima u tuzemstvu0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64322 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima u inozemstvu0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6433 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom 

sektoru

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64332 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64333 Prihodi od kamata na dane zajmove osiguravajuĺim druġtvima u javnom sektoru0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64334 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6434 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64341 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6435 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog 

sektora

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64353 Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64354 Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim osiguravajuĺim druġtvima izvan javnog sektora0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64355 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64356 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim kreditnim institucijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64357 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim osiguravajuĺim druġtvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64358 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim inozemnim financijskim institucijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6436 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovaļkim druġtvima i obrtnicima izvan javnog sektora0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64363 Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim trgovaļkim druġtvima izvan javnog sektora0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64364 Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64365 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim trgovaļkim druġtvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64366 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6437 Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64371 Prihodi od kamata na dane zajmove drģavnom proraļunu0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64372 Prihodi od kamata na dane zajmove ģupanijskim proraļunima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64373 Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proraļunima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64374 Prihodi od kamata na dane zajmove opĺinskim proraļunima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64375 Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64376 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproraļunskim korisnicima drģavnog proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64377 Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproraļunskim korisnicima ģupanijskih, gradskih i opĺinskih 

proraļuna
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 Prihodi od kamata na dane zajmove po protestiranim jamstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima po 

protestiranim jamstvima

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64421 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima u tuzemstvu 

po protestiranim jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64422 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima u inozemstvu 

po protestiranim jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom 

sektoru  po protestiranim jamstvima

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64432 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim institucijama u javnom sektoru po protestiranim 

jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64433 Prihodi od kamata na dane zajmove osiguravajuĺim druġtvima u javnom sektoru po protestiranim 

jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64434 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru po protestiranim 

jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6444 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru po protestiranim 

jamstvima

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64441 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6445 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog 

sektora po protestiranim jamstvima

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64453 Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora po 

protestiranim jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64454 Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim osiguravajuĺim druġtvima izvan javnog sektora po 

protestiranim jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64455 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora po 

protestiranim jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64456 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim kreditnim institucijama po protestiranim jamstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64457 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim osiguravajuĺim druġtvima  po protestiranim jamstvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64458 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim inozemnim financijskim institucijama po protestiranim 

jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6446 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovaļkim druġtvima i obrtnicima izvan javnog sektora po 

protestiranim jamstvima

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64463 Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim trgovaļkim druġtvima izvan javnog sektora po 

protestiranim jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64464 Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64465 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim trgovaļkim druġtvima po protestiranim jamstvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64466 Prihodi od kamata na dane zajmove inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6447 Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti po protestiranim jamstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64471 Prihodi od kamata na dane zajmove drģavnom proraļunu po protestiranim jamstvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64472 Prihodi od kamata na dane zajmove ģupanijskim proraļunima po protestiranim jamstvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



64473 Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proraļunima po protestiranim jamstvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64474 Prihodi od kamata na dane zajmove opĺinskim proraļunima po protestiranim jamstvima0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64475 Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64476 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproraļunskim korisnicima drģavnog proraļuna po 

protestiranim jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64477 Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproraļunskim korisnicima ģupanijskih, gradskih i opĺinskih 

proraļuna po protestiranim jamstvima
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 14.875,00 0,00 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6511 Drģavne upravne i sudske pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65111 Drģavne upravne pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65112 Sudske pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6512 Ģupanijske, gradske i opĺinske pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65121 Ģupanijske upravne pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65122 Ģupanijske naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65123 Gradske i opĺinske upravne pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65129 Ostale naknade utvrĽene ģupanijskom/gradskom/opĺinskom odlukom0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65131 Administrativne pristojbe HANFA-e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65132 Naknada koja se plaĺa pri izdavanju dugoroļnih vrijednosnih papira0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65133 Naknade za izdana drģavna jamstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65134 Pristojbe za izdane dozvole za prijelaz drģavne granice0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65135 Pristojbe i naknade ġto ih plaĺaju osobe u tranzitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65136 Naknada za pristup podacima Sudskog registra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65137 Upravna pristojba u podruļju prava industrijskog vlasniġtva0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65138 Javnobiljeģniļke pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65139 Prihod od prodaje drģavnih biljega 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6514 Ostale pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65141 Boraviġne pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65148 Ostale naknade i pristojbe za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65149 Ostale nespomenute pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 Prihodi po posebnim propisima 14.875,00 0,00 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6521 Prihodi drģavne uprave 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65211 Naknada za pregled bilja pri uvozu i provozu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65212 Naknada za veterinarsko-sanitarne preglede u prometu preko granice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65213 Naknada za dodjelu godiġnjeg kontingenta radnih dozvola0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65214 Naknada za sigurnost plovidbe koja se plaĺa za strane jahte i brodice0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65215 Prihodi od prodaje robnih zaliha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65218 Ostali prihodi drģavne uprave za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65219 Ostali nespomenuti prihodi drģavne uprave 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65221 Vodni doprinos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65223 Naknada za zaġtitu voda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65224 Naknada za ureĽenje voda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65225 Naknada za koriġtenje voda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65229 Ostali prihodi vodnog gospodarstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6524 Doprinosi za ġume 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65241 Doprinosi za ġume 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6525 Mjesni samodoprinos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65251 Mjesni samodoprinos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65252 Mjesni samodoprinos od poljoprivrednika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 14.875,00 0,00 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65261 Naknada za izvanredni prijevoz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65262 Naknada za obavljanje prateĺih djelatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65263 Premija za osiguranje od poģara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i sliļno14.875,00 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65265 Dopunsko zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65266 Prihodi na temelju refundacija rashoda iz prethodnih godina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65267 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije ġtete i totalne ġtete0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65268 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65269 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6527 Naknade od financijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65271 Naknade za izdane vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65272 Naknade za izdana jamstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6528 Prihodi od novļane naknade poslodavca zbog nezapoġljavanja osoba s invaliditetom0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65281 Prihodi od novļane naknade poslodavca zbog nezapoġljavanja osoba s invaliditetom0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6531 Komunalni doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65311 Komunalni doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6532 Komunalne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65321 Komunalne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6533 Naknade za prikljuļak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65331 Naknade za prikljuļak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga i prihodi od donacija84.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 14.757,00 67.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga67.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 14.757,00 67.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66141 Prihodi od prodanih proizvoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66142 Prihodi od prodaje robe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6615 Prihodi od pruģenih usluga 67.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 14.757,00 67.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66151 Prihodi od pruģenih usluga 67.757,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 14.757,00 67.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6631 Tekuĺe donacije 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66311 Tekuĺe donacije od fiziļkih osoba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66312 Tekuĺe donacije od neprofitnih organizacija 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

66313 Tekuĺe donacije od trgovaļkih druġtava 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00

66314 Tekuĺe donacije od ostalih subjekata izvan opĺeg proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6632 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66321 Kapitalne donacije od fiziļkih osoba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66322 Kapitalne donacije od neprofitnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66323 Kapitalne donacije od trgovaļkih druġtava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66324 Kapitalne donacije od ostalih subjekata izvan opĺeg proraļuna0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Prihodi iz nadleģnog proraļuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza798.000,00 792.000,00 6.000,00 798.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 Prihodi iz nadleģnog proraļuna za financiranje redovne djelatnosti proraļunskih korisnika798.000,00 792.000,00 6.000,00 798.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6711 Prihodi iz nadleģnog proraļuna za financiranje rashoda poslovanja798.000,00 792.000,00 6.000,00 798.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67111 Prihodi iz nadleģnog proraļuna za financiranje rashoda poslovanja798.000,00 792.000,00 6.000,00 798.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6712 Prihodi iz nadleģnog proraļuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67121 Prihodi iz nadleģnog proraļuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6714 Prihodi iz nadleģnog proraļuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu 

zajmova

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67141 Prihodi iz nadleģnog proraļuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6731 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67311 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 Kazne i upravne mjere 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6811 Kazne za carinske prekrġaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68111 Kazne za carinske prekrġaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6812 Kazne za devizne prekrġaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68121 Kazne za devizne prekrġaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6813 Kazne za porezne prekrġaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68131 Kazne za porezne prekrġaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6814 Kazne za prekrġaje trgovaļkih druġtava - privredne prijestupe0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68141 Kazne za privredne prijestupe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6815 Kazne za prometne i ostale prekrġaje u nadleģnosti MUP-a0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68151 Kazne za prometne i ostale prekrġaje u nadleģnosti MUP-a0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6816 Kazne i druge mjere u kaznenom postupku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68161 Kazne i druge mjere u kaznenom postupku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6817 Kazne za prekrġaje na kulturnim dobrima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68171 Kazne za prekrġaje na kulturnim dobrima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6818 Upravne mjere 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68181 Upravne mjere 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6819 Ostale kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68191 Ostale nespomenute kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



683 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6831 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68311 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 Raspored prihoda i prijelazni raļuni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 Raspored prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6911 Raspored prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69111 Raspored prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 Prijelazni raļun 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6921 Prijelazni raļun 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69211 Prijelazni raļun 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7111 Zemljiġte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71111 Poljoprivredno zemljiġte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71112 GraĽevinsko zemljiġte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71119 Ostala zemljiġta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7112 Rudna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71121 Nafta i zemni plin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71122 Plemeniti metali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71123 Drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71129 Ostala rudna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7113 Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71131 Nacionalni parkovi i parkovi prirode 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71132 Vodna bogatstva (vode) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71133 Elektromagnetske frekvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71139 Ostala nespomenuta prirodna materijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7121 Patenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71211 Patenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7122 Koncesije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71221 Koncesije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7123 Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71231 Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7124 Ostala prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71241 Ulaganja na tuĽoj imovini radi prava koriġtenja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71242 Viġegodiġnji zakup graĽevinskih objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71243 Zaġtitni znak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71244 Prava koriġtenja telefonskih linija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71245 Dugogodiġnji zakup zemljiġta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71249 Ostala nespomenuta prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7125 Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71251 Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71261 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 Prihodi od prodaje graĽevinskih objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7211 Stambeni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72111 Stambeni objekti za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72112 Stambeni objekti za socijalne skupine graĽana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72119 Ostali stambeni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72121 Uredski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72122 Bolnice, ostali zdravstveni objekti, laboratoriji, umirovljeniļki domovi i centri za socijalnu skrb0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72123 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, ġkole, vrtiĺi i sliļno)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72124 Zgrade kulturnih institucija (kazaliġta, muzeji, galerije, domovi kulture, knjiģnice i sliļno)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72125 Restorani, odmaraliġta i ostali ugostiteljski objekti0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72126 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72127 Tvorniļke hale, skladiġta, silosi, garaģe i sliļno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72129 Ostali poslovni graĽevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72131 Ceste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72132 Ģeljeznice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72133 Zrakoplovne piste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72134 Mostovi i tuneli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72139 Ostali sliļni prometni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7214 Ostali graĽevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72142 Kanali i luke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72143 Iskopi, rudnici i ostali objekti za eksploataciju rudnog bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72144 Energetski i komunikacijski vodovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72145 Sportski i rekreacijski tereni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72146 Spomenici (povijesni, kulturni i sliļno) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72147 Javna rasvjeta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72149 Ostali nespomenuti graĽevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7221 Uredska oprema i namjeġtaj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72211 Raļunala i raļunalna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72212 Uredski namjeġtaj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72219 Ostala uredska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72221 Radio i TV prijemnici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72222 Telefoni i ostali komunikacijski ureĽaji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72223 Telefonske i telegrafske centrale s pripadajuĺim instalacijama0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72229 Ostala komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlaĽenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72232 Oprema za odrģavanje prostorija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72233 Oprema za protupoģarnu zaġtitu (osim vozila) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72234 Oprema za civilnu zaġtitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72235 Policijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72239 Ostala oprema za odrģavanje i zaġtitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72241 Medicinska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72242 Laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72251 Precizni i optiļki instrumenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72252 Mjerni i kontrolni ureĽaji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72253 Strojevi za obradu zemljiġta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72259 Ostali instrumenti, ureĽaji i strojevi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7226 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72261 Sportska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72262 Glazbeni instrumenti i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72271 UreĽaji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72272 Strojevi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72273 Oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7228 Vojna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72281 Vojna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72311 Osobni automobili 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72312 Autobusi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72313 Kombi vozila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72314 Kamioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72315 Traktori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72316 Terenska vozila (protupoģarna, vojna i sliļno) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72317 Motocikli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72318 Bicikli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72319 Ostala prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7232 Prijevozna sredstva u ģeljezniļkom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72321 Lokomotive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72322 Vagoni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72323 Uspinjaļe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72324 Tramvaji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72329 Ostala prijevozna sredstva u ģeljezniļkom prometu i sliļno0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



7233 Prijevozna sredstva u pomorskom i rijeļnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72331 Plovila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72332 Trajekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72339 Ostala prijevozna sredstva u pomorskom i rijeļnom prometu0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7234 Prijevozna sredstva u zraļnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72341 Helikopteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72342 Zrakoplovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72349 Ostala prijevozna sredstva u zraļnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 Prihodi od prodaje knjiga, umjetniļkih djela i ostalih izloģbenih vrijednosti0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7241 Knjige 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72411 Knjige 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7242 Umjetniļka djela (izloģena u galerijama, muzejima i sliļno)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72421 Djela likovnih umjetnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72422 Kiparska djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72429 Ostala umjetniļka djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7243 Muzejski izloġci i predmeti prirodnih rijetkosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72431 Muzejski izloġci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72432 Predmeti prirodnih rijetkosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7244 Ostale nespomenute izloģbene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72441 Ostale nespomenute izloģbene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 Prihodi od prodaje viġegodiġnjih nasada i osnovnog stada0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7251 Viġegodiġnji nasadi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72511 Ġume 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72519 Ostali viġegodiġnji nasadi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7252 Osnovno stado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72521 Osnovno stado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7261 Istraģivanje rudnih bogatstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72611 Istraģivanje rudnih bogatstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7262 Ulaganja u raļunalne programe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72621 Ulaganja u raļunalne programe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7263 Umjetniļka, literarna i znanstvena djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72631 Filmovi, kazaliġne i glazbene predstave 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72632 Zvuļni i tekstualni zapisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72633 Radio i TV programi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72634 Kulturne i sportske priredbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72636 Znanstveni radovi i dokumentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72637 Dokumenti prostornog ureĽenja (prostorni planovi i ostalo)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72639 Ostala umjetniļka, literarna i znanstvena djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7311 Plemeniti metali i drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73111 Plemeniti metali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73112 Drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7312 Pohranjene knjige, umjetniļka djela i sliļne vrijednosti0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73121 Pohranjene knjige 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73122 Pohranjena djela likovnih umjetnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73123 Pohranjena kiparska djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73124 Pohranjeni nakit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73125 Arhivska graĽa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73126 Drģavna sluģbena kartografija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73129 Ostale pohranjene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 Prihodi od prodaje zaliha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7411 Strateġke zalihe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74111 Ostale strateġke zalihe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 Raspored prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 Raspored prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7911 Raspored prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79111 Raspored prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN PLAN Rebalans NOVI PLAN

1.051.712,00 837.625,00 13.000,00 850.625,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 14.757,00 69.757,00 0,00 0,00 0,00 107.330,00 0,00 107.330,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 tƭŀŏŜ ό.Ǌǳǘƻύ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3111 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǊŜŘƻǾŀƴ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31111 tƭŀŏŜ Ȋŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31112 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǾƧŜȌōŜƴƛƪŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31113 tƭŀŏŜ Ǉƻ ǎǳŘǎƪƛƳ ǇǊŜǎǳŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3112 tƭŀŏŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31121 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǎǘŀƳōŜƴƛƘ ȊƎǊŀŘŀ ƛ ǎǘŀƴƻǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31122 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƻŘƳŀǊŀƭƛǑǘŀΣ ǎǇƻǊǘǎƪƛƘ ƛ ǊŜƪǊŜŀŎƛƧǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ ƛ ǳǎƭǳƎŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31123 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƎŀǊŀȌŀ ƛ ǇŀǊƪƛǊŀƭƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31124 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴƛƘ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31125 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƪǊŜŘƛǘŀ ǳȊ ƪŀƳŀǘŜ ƛǎǇƻŘ ǇǊƻǇƛǎŀƴŜ ǎǘƻǇŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31126 Dnevni obroci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31129 hǎǘŀƭŜ ǇƭŀŏŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3113 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇǊŜƪƻǾǊŜƳŜƴƛ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31131 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇǊŜƪƻǾǊŜƳŜƴƛ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3114 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇƻǎŜōƴŜ ǳǾƧŜǘŜ ǊŀŘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31141 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇƻǎŜōƴŜ ǳǾƧŜǘŜ ǊŀŘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31211 .ƻƴǳǎ Ȋŀ ǳǎǇƧŜǑŀƴ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade 6.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

31213 Darovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31214 Otpremnine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31215 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ōƻƭŜǎǘΣ ƛƴǾŀƭƛŘƴƻǎǘ ƛ ǎƳǊǘƴƛ ǎƭǳőŀƧ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31216 wŜƎǊŜǎ Ȋŀ ƎƻŘƛǑƴƧƛ ƻŘƳƻǊ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 5ƻǇǊƛƴƻǎƛ ƴŀ ǇƭŀŏŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31322 5ƻǇǊƛƴƻǎ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ȊŀǑǘƛǘŜ ȊŘǊŀǾƭƧŀ ƴŀ ǊŀŘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31329 Ostali doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3133 5ƻǇǊƛƴƻǎƛ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ǳ ǎƭǳőŀƧǳ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31332 5ƻǇǊƛƴƻǎƛ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ǳ ǎƭǳőŀƧǳ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31333 tƻǎŜōŀƴ ŘƻǇǊƛƴƻǎ Ȋŀ ǇƻǘƛŎŀƴƧŜ ȊŀǇƻǑƭƧŀǾŀƴƧŀ ƻǎƻōŀ ǎ ƛƴǾŀƭƛŘƛǘŜǘƻƳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 811.330,00 718.000,00 -1.000,00 717.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 69.330,00 0,00 69.330,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 809.530,00 716.200,00 -1.000,00 715.200,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 69.330,00 0,00 69.330,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛƳŀ 50.000,00 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3211 {ƭǳȌōŜƴŀ ǇǳǘƻǾŀƴƧŀ 46.000,00 38.000,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32111 5ƴŜǾƴƛŎŜ Ȋŀ ǎƭǳȌōŜƴƛ Ǉǳǘ ǳ ȊŜƳƭƧƛ 19.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00

32112 5ƴŜǾƴƛŎŜ Ȋŀ ǎƭǳȌōŜƴƛ Ǉǳǘ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32113 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǎƳƧŜǑǘŀƧ ƴŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƳ Ǉǳǘǳ ǳ ȊŜƳƭƧƛ14.000,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32114 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǎƳƧŜǑǘŀƧ ƴŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƳ Ǉǳǘǳ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32115 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊ ƴŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƳ Ǉǳǘǳ ǳ ȊŜƳƭƧƛ12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32116 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊ ƴŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƳ Ǉǳǘǳ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32117 Dnevnice per diem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32119 hǎǘŀƭƛ ǊŀǎƘƻŘƛ Ȋŀ ǎƭǳȌōŜƴŀ ǇǳǘƻǾŀƴƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3212 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊΣ Ȋŀ ǊŀŘ ƴŀ ǘŜǊŜƴǳ ƛ ƻŘǾƻƧŜƴƛ ȌƛǾƻǘ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32122 Naknade za rad na terenu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32123 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ƻŘǾƻƧŜƴƛ ȌƛǾƻǘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3213 {ǘǊǳőƴƻ ǳǎŀǾǊǑŀǾŀƴƧŜ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛƪŀ 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32132 ¢ŜőŀƧŜǾƛ ƛ ǎǘǊǳőƴƛ ƛǎǇƛǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3214 hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32141 bŀƪƴŀŘŀ Ȋŀ ƪƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǇǊƛǾŀǘƴƻƎ ŀǳǘƻƳƻōƛƭŀ ǳ ǎƭǳȌōŜƴŜ ǎǾǊƘŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32149 hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 285.830,00 263.500,00 0,00 263.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.330,00 0,00 22.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 63.500,00 62.500,00 0,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32211 Uredski materijal 17.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

32212 [ƛǘŜǊŀǘǳǊŀ όǇǳōƭƛƪŀŎƛƧŜΣ őŀǎƻǇƛǎƛΣ ƎƭŀǎƛƭŀΣ ƪƴƧƛƎŜ ƛ ƻǎǘŀƭƻύ6.500,00 6.500,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32213 Arhivski materijal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32214 aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ǎǊŜŘǎǘǾŀ Ȋŀ őƛǑŏŜƴƧŜ ƛ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3222 Materijal i sirovine 21.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.330,00 0,00 21.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32221 Osnovni materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32222 tƻƳƻŏƴƛ ƛ ǎŀƴƛǘŜǘǎƪƛ ƳŀǘŜǊƛƧŀƭ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32223 Kalo, rasip, lom i kvar materijala 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32224 Namirnice 21.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.330,00 21.330,00 0,00 0,00 0,00

32225 Roba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32226 Lijekovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32229 Ostali materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3223 Energija 189.000,00 189.000,00 0,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32231 9ƭŜƪǘǊƛőƴŀ ŜƴŜǊƎƛƧŀ 68.000,00 68.000,00 68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32232 Topla voda (toplana) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32233 Plin 120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32239 hǎǘŀƭƛ ƳŀǘŜǊƛƧŀƭƛ Ȋŀ ǇǊƻƛȊǾƻŘƴƧǳ ŜƴŜǊƎƛƧŜ όǳƎƭƧŜƴΣ ŘǊǾŀΣ ǘŜǑƪƻ ǳƭƧŜύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32251 Sitni inventar 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32252 Auto gume 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3226 Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32261 Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3227 {ƭǳȌōŜƴŀΣ ǊŀŘƴŀ ƛ ȊŀǑǘƛǘƴŀ ƻŘƧŜŏŀ ƛ ƻōǳŏŀ2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32271 {ƭǳȌōŜƴŀΣ ǊŀŘƴŀ ƛ ȊŀǑǘƛǘƴŀ ƻŘƧŜŏŀ ƛ ƻōǳŏŀ2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 410.200,00 371.200,00 -1.000,00 370.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3231 ¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƭŜŦƻƴŀΣ ǇƻǑǘŜ ƛ ǇǊƛƧŜǾƻȊŀ 219.200,00 219.200,00 0,00 219.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32311 Usluge telefona, telefaksa 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32312 Usluge interneta 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32313 tƻǑǘŀǊƛƴŀ όǇƛǎƳŀΣ ǘƛǎƪŀƴƛŎŜ ƛ ǎƭΣύ 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32314 Rent-a-car i taxi prijevoz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 202.000,00 202.000,00 202.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3233 ¦ǎƭǳƎŜ ǇǊƻƳƛŘȌōŜ ƛ ƛƴŦƻǊƳƛǊŀƴƧŀ 2.232,00 2.232,00 0,00 2.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32331 Elektronski mediji 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32332 Tisak 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32333 LȊƭƻȌōŜƴƛ ǇǊƻǎǘƻǊ ƴŀ ǎŀƧƳǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32334 tǊƻƳƛŘȌōŜƴƛ ƳŀǘŜǊƛƧŀƭƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32339 hǎǘŀƭŜ ǳǎƭǳƎŜ ǇǊƻƳƛŘȌōŜ ƛ ƛƴŦƻǊƳƛǊŀƴƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I NADOKNADE ĠTETA S 

OSNOVA OSIGURANJA

NAMJENSKI PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

ht0L th{[h±L

!пллрлм  {¢w¦2bhΣ !5aLbL{¢w!¢L±bh ¢9IbL2Yh h{h.[W9

GRADSKI PRORAĻUN ĢUPANIJSKI PRORAĻUN DRĢAVNI PRORAĻUN VLASTITI PRIHODI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE POMOĹI DONACIJE



3234 Komunalne usluge 65.309,00 65.996,00 -687,00 65.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32341 Opskrba vodom 31.000,00 31.000,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32342 LȊƴƻǑŜƴƧŜ ƛ ƻŘǾƻȊ ǎƳŜŏŀ 5.688,00 6.375,00 -687,00 5.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32344 5ƛƳƴƧŀőŀǊǎƪŜ ƛ ŜƪƻƭƻǑƪŜ ǳǎƭǳƎŜ 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32347 tǊƛőǳǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32349 Ostale komunalne usluge 27.483,00 27.483,00 27.483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3235 Zakupnine i najamnine 687,00 0,00 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32351 ½ŀƪǳǇƴƛƴŜ Ȋŀ ȊŜƳƭƧƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32352 ½ŀƪǳǇƴƛƴŜ ƛ ƴŀƧŀƳƴƛƴŜ Ȋŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪŜ ƻōƧŜƪǘŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32353 Zakupnine i najamnine za opremu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32354 Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32355 Zakupnine i najamnine za prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32359 Ostale  zakupnine i najamnine 687,00 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32362 Veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32363 Laboratorijske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 14.750,00 6.750,00 0,00 6.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32371 Autorski honorari 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

32372 Ugovori o djelu 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32374 Revizorske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32375 Geodetsko-katastarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32376 ¦ǎƭǳƎŜ ǾƧŜǑǘŀőŜƴƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32378 ½ƴŀƴǎǘǾŜƴƻƛǎǘǊŀȌƛǾŀőƪŜ ǳǎƭǳƎŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32379 Ostale intelektualne usluge 6.750,00 6.750,00 6.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3238 wŀőǳƴŀƭƴŜ ǳǎƭǳƎŜ 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32381 ¦ǎƭǳƎŜ ŀȌǳǊƛǊŀƴƧŀ ǊŀőǳƴŀƭƴƛƘ ōŀȊŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32382 Usluge razvoja software-a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32389 hǎǘŀƭŜ ǊŀőǳƴŀƭƴŜ ǳǎƭǳƎŜ 5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3239 Ostale usluge 91.522,00 60.522,00 -1.000,00 59.522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32391 DǊŀŦƛőƪŜ ƛ ǘƛǎƪŀǊǎƪŜ ǳǎƭǳƎŜΣ ǳǎƭǳƎŜ ƪƻǇƛǊŀƴƧŀ ƛ ǳǾŜȊƛǾŀƴƧŀ ƛ ǎƭƛőƴƻ39.500,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00

32392 Film i izrada fotografija 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32393 ¦ǊŜŚŜƴƧŜ ǇǊƻǎǘƻǊŀ 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32395 ¦ǎƭǳƎŜ őƛǑŏŜƴƧŀΣ ǇǊŀƴƧŀ ƛ ǎƭƛőƴƻ 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32396 ¦ǎƭǳƎŜ őǳǾŀƴƧŀ ƛƳƻǾƛƴŜ ƛ ƻǎƻōŀ 4.995,00 4.995,00 4.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32398 Naknada za energetsku uslugu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32399 Ostale nespomenute usluge 40.027,00 41.027,00 -1.000,00 40.027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ƻǎƻōŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ǊŀŘƴƻƎ ƻŘƴƻǎŀ14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3241 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ƻǎƻōŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ǊŀŘƴƻƎ ƻŘƴƻǎŀ14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32411 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƎ Ǉǳǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32412 bŀƪƴŀŘŜ ƻǎǘŀƭƛƘ ǘǊƻǑƪƻǾŀ 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.500,00 39.500,00 0,00 39.500,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3291 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǊŀŘ ǇǊŜŘǎǘŀǾƴƛőƪƛƘ ƛ ƛȊǾǊǑƴƛƘ ǘƛƧŜƭŀΣ ǇƻǾƧŜǊŜƴǎǘŀǾŀ ƛ ǎƭƛőƴƻ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32911 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǊŀŘ őƭŀƴƻǾƛƳŀ ǇǊŜŘǎǘŀǾƴƛőƪƛƘ ƛ ƛȊǾǊǑƴƛƘ ǘƛƧŜƭŀ ƛ ǳǇǊŀǾƴƛƘ ǾƛƧŜŏŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32912 bŀƪƴŀŘŜ őƭŀƴƻǾƛƳŀ ǇƻǾƧŜǊŜƴǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32913 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǊŀŘ ƻǎƻōŀƳŀ ƭƛǑŜƴƛƘ ǎƭƻōƻŘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32914 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƎ Ǉǳǘŀ őƭŀƴƻǾƛƳŀ ǇǊŜŘǎǘŀǾƴƛőƪƛƘ ƛ ƛȊǾǊǑƴƛƘ ǘƛƧŜƪŀ ƛ ǳǇǊŀǾƴƛƘ ǾƛƧŜŏŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32919 hǎǘŀƭŜ ǎƭƛőƴŜ ƴŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3292 Premije osiguranja 6.100,00 6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.100,00 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32923 Premije osiguranja zaposlenih 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3293 Reprezentacija 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32931 Reprezentacija 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3294 2ƭŀƴŀǊƛƴŜ ƛ ƴƻǊƳŜ 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32941 ¢ǳȊŜƳƴŜ őƭŀƴŀǊƛƴŜ 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32942 aŜŚǳƴŀǊƻŘƴŜ őƭŀƴŀǊƛƴŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32943 Norme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3295 Pristojbe i naknade 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32951 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32952 Sudske pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32953 WŀǾƴƻōƛƭƧŜȌƴƛőƪŜ ǇǊƛǎǘƻƧōŜ 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32955 bƻǾőŀƴŀ ƴŀƪƴŀŘŀ ǇƻǎƭƻŘŀǾŎŀ ȊōƻƎ ƴŜȊŀǇƻǑƭƧŀǾŀƴƧŀ ƻǎƻōŀ ǎ ƛƴǾŀƭƛŘƛǘŜǘƻƳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32959 Ostale pristojbe i naknade 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3296 ¢ǊƻǑƪƻǾƛ ǎǳŘǎƪƛƘ ǇƻǎǘǳǇŀƪŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32961 ¢ǊƻǑƪƻǾƛ ǎǳŘǎƪƛƘ ǇƻǎǘǳǇŀƪŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32991 wŀǎƘƻŘƛ ǇǊƻǘƻƪƻƭŀ όǾƛƧŜƴŎƛΣ ŎǾƛƧŜŏŜΣ ǎǾƛƧŜŏŜ ƛ ǎƭƛőƴƻύ2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00 9.000,00 9.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 1.800,00 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 Kamate za izdane vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3411 Kamate za izdane trezorske zapise 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34111 Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34112 Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3412 Kamate za izdane mjenice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34121 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ƛȊŘŀƴŜ ƳƧŜƴƛŎŜ ǳ ŘƻƳŀŏƻƧ Ǿŀƭǳǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34122 Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3413 Kamate za izdane obveznice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34131 Kamate za izdane obveznice u zemlji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34132 Kamate za izdane obveznice u inozemstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3419 Kamate za ostale vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34191 Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34192 Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3421 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ƪǊŜŘƛǘŜ ƛ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƘ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀΣ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀ ƛ ǘƛƧŜƭŀ 9¦ ǘŜ ƛƴƻȊŜƳƴƛƘ ǾƭŀŘŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34213 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƘ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34214 Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34215 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34216 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34222 Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34223 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34224 Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34233 Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34234 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǳȊŜƳƴƛƘ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34235 Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34236 Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34237 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƛƴƻȊŜƳƴƛƘ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34238 Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34251 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3426 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34261 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3427 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ƛ ƻōǊǘƴƛƪŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34273 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǳȊŜƳƴƛƘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34274 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



34275 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƛƴƻȊŜƳƴƛƘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34276 Kamate za primljene zajmove od inozemnih obrtnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3428 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34281 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34282 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34283 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34284 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34285 Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34286 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƻǎǘŀƭƛƘ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34287 YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 1.800,00 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.800,00 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34311 Usluge banaka 1.800,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34312 Usluge platnog prometa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3432 bŜƎŀǘƛǾƴŜ ǘŜőŀƧƴŜ ǊŀȊƭƛƪŜ ƛ ǊŀȊƭƛƪŜ ȊōƻƎ ǇǊƛƳƧŜƴŜ ǾŀƭǳǘƴŜ ƪƭŀǳȊǳƭŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34321 bŜƎŀǘƛǾƴŜ ǘŜőŀƧƴŜ ǊŀȊƭƛƪŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34324 Razlike zbog primjene valutne klauzule 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3433 Zatezne kamate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34331 Zatezne kamate za poreze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34332 Zatezne kamate na doprinose 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34339 Ostale zatezne kamate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34341 Diskont na izdane vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34342 ¢ǊƻǑƪƻǾƛ ŦŀƪǘƻǊƛƴƎŀ όƴŀƪƴŀŘŜ ƛ ƪŀƳŀǘŜύ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3511 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35112 Subvencije kreditnim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35113 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35114 Subvencije ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3512 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35121 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀΣ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀΣ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3521 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35212 Subvencije kreditnim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35213 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35214 Subvencije ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3522 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35221 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35222 Subvencije zadrugama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35231 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35232 Subvencije obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀΣ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀΣ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3531 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀΣ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀΣ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35311 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀΣ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀΣ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 tƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3611 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36111 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ ǳ 9¦ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36112 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ ƛȊǾŀƴ 9¦ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3612 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36121 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ ǳ 9¦ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36122 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ ƛȊǾŀƴ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 tƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3621 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36211 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36212 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ  9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3622 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36221 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36222 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ  9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 tƻƳƻŏƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3631 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36313 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ŘǊȌŀǾƴƻƳ ǇǊƻǊŀőǳƴǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36314 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36315 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƎǊŀŘǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36316 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36317 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ I½ahπǳΣ I½½πǳ ƛ I½½hπǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36318 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36319 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3632 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36323 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ŘǊȌŀǾƴƻƳ ǇǊƻǊŀőǳƴǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36324 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36325 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƎǊŀŘǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36326 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36327 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ I½ahπǳΣ I½½πǳ ƛ I½½hπǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36328 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36329 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 tƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3661 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36611 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3662 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36621 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛǊŀƴƧŜ ǊŜŘƻǾƴŜ ŘƧŜƭŀǘƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3672 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛǊŀƴƧŜ ǊŀǎƘƻŘŀ ǇƻǎƭƻǾŀƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36721 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛǊŀƴƧŜ ǊŀǎƘƻŘŀ ǇƻǎƭƻǾŀƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3673 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ƴŀōŀǾǳ ƴŜŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪŜ ƛƳƻǾƛƴŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36731 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ƴŀōŀǾǳ ƴŜŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪŜ ƛƳƻǾƛƴŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3674 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪǳ ƛƳƻǾƛƴǳ ƛ ƻǘǇƭŀǘǳ ȊŀƧƳƻǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36741 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪǳ ƛƳƻǾƛƴǳ ƛ ƻǘǇƭŀǘǳ ȊŀƧƳƻǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 tƻƳƻŏƛ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3681 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36811 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36812 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36813 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36814 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36815 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36816 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƎǊŀŘǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36817 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36818 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36819 ¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3682 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36821 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36822 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36823 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36824 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36825 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36826 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƎǊŀŘǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36827 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36828 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



36829 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3691 ¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36911 ¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3692 YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36921 YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3693 ¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36931 ¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3694 YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36941 YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ ƴŀƪƴŀŘŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3711 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴƻǾŎǳ π ƴŜǇƻǎǊŜŘƴƻ ƛƭƛ ǇǳǘŜƳ ǳǎǘŀƴƻǾŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37111 Naknade za bolest i invaliditet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37112 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴǳ ȊŀǑǘƛǘǳ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37113 Naknade za djecu i obitelj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37114 Naknade za nezaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37115 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ƳƛǊƻǾƛƴŜ ƛ ŘƻŘŀǘƪŜ π ƻǇŏƛ ǇǊƻǇƛǎ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37116 Porodiljne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37118 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǘƧŜƭŜǎƴŀ ƻǑǘŜŏŜƴƧŀ ƛ ǘǳŚǳ ǇƻƳƻŏ ƛ ƴƧŜƎǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37119 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3712 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴŀǊŀǾƛ π ƴŜǇƻǎǊŜŘƴƻ ƛƭƛ ǇǳǘŜƳ ǳǎǘŀƴƻǾŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37121 Medicinske (zdravstvene) usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37122 Ortopedske sprave, pomagala i ostala medicinska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37123 Farmaceutski proizvodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37124 tƻƳƻŏ ƛ ƴƧŜƎŀ ǳ ƪǳŏƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37129 Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3713 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴƻǾŎǳ π ǇǳǘŜƳ ǳǎǘŀƴƻǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37131 Naknade za bolest i invaliditet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37132 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴǳ ȊŀǑǘƛǘǳ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37139 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3714 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴŀǊŀǾƛ π ǇǳǘŜƳ ǳǎǘŀƴƻǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37141 Medicinske (zdravstvene) usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37143 Farmaceutski proizvodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37144 tƻƳƻŏ ƛ ƴƧŜƎŀ ǳ ƪǳŏƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37149 Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3715 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37151 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƛȊ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3721 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴƻǾŎǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37211 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ŘƧŜőƧƛ ŘƻǇƭŀǘŀƪ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37212 tƻƳƻŏ ƻōƛǘŜƭƧƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37213 tƻƳƻŏ ƻǎƻōŀƳŀ ǎ ƛƴǾŀƭƛŘƛǘŜǘƻƳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37214 Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37215 {ǘƛǇŜƴŘƛƧŜ ƛ ǑƪƻƭŀǊƛƴŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37216 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǇƻƳƻŏ ōƛǾǑƛƳ ǇƻƭƛǘƛőƪƛƳ ȊŀǘǾƻǊŜƴƛŎƛƳŀ ƛ ƴŜƻǎƴƻǾŀƴƻ ǇǊƛǘǾƻǊŜƴƛƳ ƻǎƻōŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37217 tƻǊƻŘƛƭƧƴŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ƛ ƻǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƴƻǾƻǊƻŚŜƴőŀŘ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37218 tƻƳƻŏ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƛƳ ƻǎƻōŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37219 hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ƛȊ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǳ ƴƻǾŎǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3722 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37222 tƻƳƻŏ ƛ ƴƧŜƎŀ ǳ ƪǳŏƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37223 Stanovanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37224 Prehrana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37229 hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ƛȊ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3723 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37231 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3811 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳ ƴƻǾŎǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38111 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴƛƳ ƴŜǇǊƻŦƛǘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38112 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǾƧŜǊǎƪƛƳ ȊŀƧŜŘƴƛŎŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38113 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛƳ ȊŀƧŜŘƴƛŎŀƳŀ ƛ ƳŀƴƧƛƴŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38114 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳŘǊǳƎŀƳŀ ƛ ǇƻƭƛǘƛőƪƛƳ ǎǘǊŀƴƪŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38115 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǎǇƻǊǘǎƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38116 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ȊŀƪƭŀŘŀƳŀ ƛ ŦǳƴŘŀŎƛƧŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38117 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38118 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƘǳƳŀƴƛǘŀǊƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38119 hǎǘŀƭŜ ǘŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3812 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38121 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ ƘǳƳŀƴƛǘŀǊƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38129 hǎǘŀƭŜ ǘŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3813 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38131 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38211 Kapitalne donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38213 Kapitalne donacije nacionalnim zajednicama i manjinama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38214 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳŘǊǳƎŀƳŀ ƛ ǇƻƭƛǘƛőƪƛƳ ǎǘǊŀƴƪŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38215 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǎǇƻǊǘǎƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38216 Kapitalne donacije zakladama i fundacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38217 Kapitalne donacije humanitarnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38219 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3822 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38221 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ Ȋŀ ƎǊŀŘƴƧǳ ƛ ƻōƴƻǾǳ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38222 Kapitalne donacije za nabavu opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38229 hǎǘŀƭŜ ƪŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3823 Kapitalne donacije iz EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38231 Kapitalne donacije iz EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 YŀȊƴŜΣ ǇŜƴŀƭƛ ƛ ƴŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3831 bŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ ǇǊŀǾƴƛƳ ƛ ŦƛȊƛőƪƛƳ ƻǎƻōŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38311 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǑǘŜǘŜ ǳȊǊƻƪƻǾŀƴŜ ǇǊƛǊƻŘƴƛƳ ƪŀǘŀǎǘǊƻŦŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38319 hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ ǇǊŀǾƴƛƳ ƛ ŦƛȊƛőƪƛƳ ƻǎƻōŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3832 tŜƴŀƭƛΣ ƭŜȌŀǊƛƴŜ ƛ ŘǊǳƎƻ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38321 tŜƴŀƭƛΣ ƭŜȌŀǊƛƴŜ ƛ ŘǊǳƎƻ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3833 bŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛŎƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38331 bŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛŎƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3834 ¦ƎƻǾƻǊŜƴŜ ƪŀȊƴŜ ƛ ƻǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38341 ¦ƎƻǾƻǊŜƴŜ ƪŀȊƴŜ ƛ ƻǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3835 Ostale kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38351 Ostale kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3861 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƪǊŜŘƛǘƴƛƳ ƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38612 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38613 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƪǊŜŘƛǘƴƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38614 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38615 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3862 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƪǊŜŘƛǘƴƛƳ ƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38622 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38623 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƪǊŜŘƛǘƴƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38624 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



38625 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38626 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3863 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38631 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38632 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3864 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38641 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǎǳōƧŜƪǘƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38642 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǎǳōƧŜƪǘƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 81.000,00 67.000,00 7.000,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 81.000,00 67.000,00 7.000,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 10.000,00 1.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3224 aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ11.000,00 10.000,00 1.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32241 aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32242 aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ǇƻǎǘǊƻƧŜƴƧŀ ƛ ƻǇǊŜƳŜ3.000,00 2.000,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32243 aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ǘǊŀƴǎǇƻǊǘƴƛƘ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32244 hǎǘŀƭƛ ƳŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 57.000,00 6.000,00 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3232 ¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ70.000,00 57.000,00 6.000,00 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32321 ¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ38.000,00 18.400,00 19.600,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32322 ¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ ǇƻǎǘǊƻƧŜƴƧŀ ƛ ƻǇǊŜƳŜ25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32323 ¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴƛƘ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32329 hǎǘŀƭŜ ǳǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ0,00 13.600,00 -13.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 93.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.000,00 14.757,00 55.757,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 ½ŜƳƭƧƛǑǘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41111 tƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƻ ȊŜƳƭƧƛǑǘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41112 DǊŀŚŜǾƛƴǎƪƻ ȊŜƳƭƧƛǑǘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41119 hǎǘŀƭŀ ȊŜƳƭƧƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4112 Rudna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41121 Nafta i zemni plin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41122 Plemeniti metali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41123 Drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41129 Ostala rudna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4113 Ostala prirodna materijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41131 Nacionalni parkovi i parkovi prirode 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41132 Vodna bogatstva (vode) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41133 Elektromagnetske frekvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41139 Ostala nespomenuta prirodna materijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 Patenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41211 Patenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 Koncesije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41221 Koncesije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41231 Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4124 Ostala prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41241 ¦ƭŀƎŀƴƧŀ ƴŀ ǘǳŚƻƧ ƛƳƻǾƛƴƛ ǊŀŘƛ ǇǊŀǾŀ ƪƻǊƛǑǘŜƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41242 ±ƛǑŜƎƻŘƛǑƴƧƛ ȊŀƪǳǇ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41243 ½ŀǑǘƛǘƴƛ Ȋƴŀƪ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41244 tǊŀǾŀ ƪƻǊƛǑǘŜƴƧŀ ǘŜƭŜŦƻƴǎƪƛƘ ƭƛƴƛƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41245 5ǳƎƻƎƻŘƛǑƴƧƛ ȊŀƪǳǇ ȊŜƳƭƧƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41249 Ostala nespomenuta prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4125 Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41251 Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41261 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 93.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.000,00 14.757,00 55.757,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 DǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 Stambeni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42111 Stambeni objekti za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42112 {ǘŀƳōŜƴƛ ƻōƧŜƪǘƛ Ȋŀ ǎƻŎƛƧŀƭƴŜ ǎƪǳǇƛƴŜ ƎǊŀŚŀƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42119 Ostali stambeni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42121 Uredski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42122 .ƻƭƴƛŎŜΣ ƻǎǘŀƭƛ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴƛ ƻōƧŜƪǘƛΣ ƭŀōƻǊŀǘƻǊƛƧƛΣ ǳƳƛǊƻǾƭƧŜƴƛőƪƛ ŘƻƳƻǾƛ ƛ ŎŜƴǘǊƛ Ȋŀ ǎƻŎƛƧŀƭƴǳ ǎƪǊō0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42123 ½ƎǊŀŘŜ ȊƴŀƴǎǘǾŜƴƛƘ ƛ ƻōǊŀȊƻǾƴƛƘ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀ όŦŀƪǳƭǘŜǘƛΣ ǑƪƻƭŜΣ ǾǊǘƛŏƛ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42124 ½ƎǊŀŘŜ ƪǳƭǘǳǊƴƛƘ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀ όƪŀȊŀƭƛǑǘŀΣ ƳǳȊŜƧƛΣ ƎŀƭŜǊƛƧŜΣ ŘƻƳƻǾƛ ƪǳƭǘǳǊŜΣ ƪƴƧƛȌƴƛŎŜ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42125 wŜǎǘƻǊŀƴƛΣ ƻŘƳŀǊŀƭƛǑǘŀ ƛ ƻǎǘŀƭƛ ǳƎƻǎǘƛǘŜƭƧǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42126 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42127 ¢ǾƻǊƴƛőƪŜ ƘŀƭŜΣ ǎƪƭŀŘƛǑǘŀΣ ǎƛƭƻǎƛΣ ƎŀǊŀȌŜ ƛ ǎƭƛőƴƻ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42129 hǎǘŀƭƛ ǇƻǎƭƻǾƴƛ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4213 /ŜǎǘŜΣ ȌŜƭƧŜȊƴƛŎŜ ƛ ƻǎǘŀƭƛ ǇǊƻƳŜǘƴƛ ƻōƧŜƪǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42131 Ceste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42132 ¿ŜƭƧŜȊƴƛŎŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42133 Zrakoplovne piste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42134 Mostovi i tuneli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42139 hǎǘŀƭƛ ǎƭƛőƴƛ ǇǊƻƳŜǘƴƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4214 hǎǘŀƭƛ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42142 Kanali i luke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42143 Iskopi, rudnici i ostali objekti za eksploataciju rudnog bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42144 Energetski i komunikacijski vodovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42145 Sportski i rekreacijski tereni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42146 {ǇƻƳŜƴƛŎƛ όǇƻǾƛƧŜǎƴƛΣ ƪǳƭǘǳǊƴƛ ƛ ǎƭƛőƴƻύ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42147 Javna rasvjeta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42149 hǎǘŀƭƛ ƴŜǎǇƻƳŜƴǳǘƛ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 88.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 14.757,00 50.757,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 ¦ǊŜŘǎƪŀ ƻǇǊŜƳŀ ƛ ƴŀƳƧŜǑǘŀƧ 68.653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 11.653,00 35.653,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42211 wŀőǳƴŀƭŀ ƛ Ǌŀőǳƴŀƭƴŀ ƻǇǊŜƳŀ 26.653,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 11.653,00 23.653,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

42212 ¦ǊŜŘǎƪƛ ƴŀƳƧŜǑǘŀƧ 42.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

42219 Ostala uredska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 Komunikacijska oprema 3.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.104,00 3.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42221 Radio i TV prijemnici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42222 ¢ŜƭŜŦƻƴƛ ƛ ƻǎǘŀƭƛ ƪƻƳǳƴƛƪŀŎƛƧǎƪƛ ǳǊŜŚŀƧƛ3.104,00 0,00 0,00 0,00 3.104,00 3.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42223 ¢ŜƭŜŦƻƴǎƪŜ ƛ ǘŜƭŜƎǊŀŦǎƪŜ ŎŜƴǘǊŀƭŜ ǎ ǇǊƛǇŀŘŀƧǳŏƛƳ ƛƴǎǘŀƭŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42229 Ostala komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ƛ ȊŀǑǘƛǘǳ 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42231 hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƎǊƛƧŀƴƧŜΣ ǾŜƴǘƛƭŀŎƛƧǳ ƛ ƘƭŀŚŜƴƧŜ6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42232 hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ǇǊƻǎǘƻǊƛƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42233 hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ǇǊƻǘǳǇƻȌŀǊƴǳ ȊŀǑǘƛǘǳ όƻǎƛƳ ǾƻȊƛƭŀύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42234 hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ŎƛǾƛƭƴǳ ȊŀǑǘƛǘǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42235 Policijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42239 hǎǘŀƭŀ ƻǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ƛ ȊŀǑǘƛǘǳ 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42241 Medicinska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42242 Laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4225 LƴǎǘǊǳƳŜƴǘƛΣ ǳǊŜŚŀƧƛ ƛ ǎǘǊƻƧŜǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42251 tǊŜŎƛȊƴƛ ƛ ƻǇǘƛőƪƛ ƛƴǎǘǊǳƳŜƴǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42252 aƧŜǊƴƛ ƛ ƪƻƴǘǊƻƭƴƛ ǳǊŜŚŀƧƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9Y¦09 L Lb±9{¢L/LW{Yh h5w¿!±!bW9

Y!tL¢![bh ¦[!D!bW9 ¦ h{bh±bh ~Yh[{¢±h



42253 {ǘǊƻƧŜǾƛ Ȋŀ ƻōǊŀŘǳ ȊŜƳƭƧƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42259 hǎǘŀƭƛ ƛƴǎǘǊǳƳŜƴǘƛΣ ǳǊŜŚŀƧƛ ƛ ǎǘǊƻƧŜǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4226 Sportska i glazbena oprema 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42261 Sportska oprema 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

42262 Glazbeni instrumenti i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 ¦ǊŜŚŀƧƛΣ ǎǘǊƻƧŜǾƛ ƛ ƻǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƻǎǘŀƭŜ ƴŀƳƧŜƴŜ3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42271 ¦ǊŜŚŀƧƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42272 Strojevi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42273 Oprema 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4228 Vojna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42281 Vojna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42311 Osobni automobili 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42312 Autobusi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42313 Kombi vozila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42314 Kamioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42315 Traktori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42316 ¢ŜǊŜƴǎƪŀ ǾƻȊƛƭŀ όǇǊƻǘǳǇƻȌŀǊƴŀΣ ǾƻƧƴŀ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42317 Motocikli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42318 Bicikli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42319 Ostala prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4232 tǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ȌŜƭƧŜȊƴƛőƪƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42321 Lokomotive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42322 Vagoni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42323 ¦ǎǇƛƴƧŀőŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42324 Tramvaji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42329 hǎǘŀƭŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ȌŜƭƧŜȊƴƛőƪƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ ƛ ǎƭƛőƴƻ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4233 tǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ǇƻƳƻǊǎƪƻƳ ƛ ǊƛƧŜőƴƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42331 Plovila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42332 Trajekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42339 hǎǘŀƭŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ǇƻƳƻǊǎƪƻƳ ƛ ǊƛƧŜőƴƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4234 tǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ȊǊŀőƴƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42341 Helikopteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42342 Zrakoplovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42349 hǎǘŀƭŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ȊǊŀőƴƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 YƴƧƛƎŜΣ ǳƳƧŜǘƴƛőƪŀ ŘƧŜƭŀ ƛ ƻǎǘŀƭŜ ƛȊƭƻȌōŜƴŜ ǾǊƛƧŜŘƴƻǎǘƛ5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4241 Knjige 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42411 Knjige 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4242 ¦ƳƧŜǘƴƛőƪŀ ŘƧŜƭŀ όƛȊƭƻȌŜƴŀ ǳ ƎŀƭŜǊƛƧŀƳŀΣ ƳǳȊŜƧƛƳŀ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42421 Djela likovnih umjetnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42422 Kiparska djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42429 hǎǘŀƭŀ ǳƳƧŜǘƴƛőƪŀ ŘƧŜƭŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4243 aǳȊŜƧǎƪƛ ƛȊƭƻǑŎƛ ƛ ǇǊŜŘƳŜǘƛ ǇǊƛǊƻŘƴƛƘ ǊƛƧŜǘƪƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42431 aǳȊŜƧǎƪƛ ƛȊƭƻǑŎƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42432 Predmeti prirodnih rijetkosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4244 hǎǘŀƭŜ ƴŜǎǇƻƳŜƴǳǘŜ ƛȊƭƻȌōŜƴŜ ǾǊƛƧŜŘƴƻǎǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42441 hǎǘŀƭŜ ƴŜǎǇƻƳŜƴǳǘŜ ƛȊƭƻȌōŜƴŜ ǾǊƛƧŜŘƴƻǎǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 ±ƛǑŜƎƻŘƛǑƴƧƛ ƴŀǎŀŘƛ ƛ ƻǎƴƻǾƴƻ ǎǘŀŘƻ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 ±ƛǑŜƎƻŘƛǑƴƧƛ ƴŀǎŀŘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42511 ~ǳƳŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42519 hǎǘŀƭƛ ǾƛǑŜƎƻŘƛǑƴƧƛ ƴŀǎŀŘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4252 Osnovno stado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42521 Osnovno stado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4261 LǎǘǊŀȌƛǾŀƴƧŜ ǊǳŘƴƛƘ ōƻƎŀǘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42611 LǎǘǊŀȌƛǾŀƴƧŜ ǊǳŘƴƛƘ ōƻƎŀǘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4262 ¦ƭŀƎŀƴƧŀ ǳ ǊŀőǳƴŀƭƴŜ ǇǊƻƎǊŀƳŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42621 ¦ƭŀƎŀƴƧŀ ǳ ǊŀőǳƴŀƭƴŜ ǇǊƻƎǊŀƳŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4263 ¦ƳƧŜǘƴƛőƪŀΣ ƭƛǘŜǊŀǊƴŀ ƛ ȊƴŀƴǎǘǾŜƴŀ ŘƧŜƭŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42631 CƛƭƳƻǾƛΣ ƪŀȊŀƭƛǑƴŜ ƛ ƎƭŀȊōŜƴŜ ǇǊŜŘǎǘŀǾŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42632 ½Ǿǳőƴƛ ƛ ǘŜƪǎǘǳŀƭƴƛ ȊŀǇƛǎƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42633 Radio i TV programi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42634 Kulturne i sportske priredbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42637 5ƻƪǳƳŜƴǘƛ ǇǊƻǎǘƻǊƴƻƎ ǳǊŜŚŜƴƧŀ όǇǊƻǎǘƻǊƴƛ ǇƭŀƴƻǾƛ ƛ ƻǎǘŀƭƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42639 hǎǘŀƭŀ ǳƳƧŜǘƴƛőƪŀΣ ƭƛǘŜǊŀǊƴŀ ƛ ȊƴŀƴǎǘǾŜƴŀ ŘƧŜƭŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4311 Plemeniti metali i drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43111 Plemeniti metali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43112 Drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4312 tƻƘǊŀƴƧŜƴŜ ƪƴƧƛƎŜΣ ǳƳƧŜǘƴƛőƪŀ ŘƧŜƭŀ ƛ ǎƭƛőƴŜ ǾǊƛƧŜŘƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43121 Pohranjene knjige 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43122 Pohranjena djela likovnih umjetnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43123 Pohranjena kiparska djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43124 Pohranjeni nakit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43125 !ǊƘƛǾǎƪŀ ƎǊŀŚŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43126 5ǊȌŀǾƴŀ ǎƭǳȌōŜƴŀ ƪŀǊǘƻƎǊŀŦƛƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43129 Ostale pohranjene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Rashodi za nabavu zaliha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 {ǘǊŀǘŜǑƪŜ ȊŀƭƛƘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44111 {ǘǊŀǘŜǑƪŜ ȊŀƭƛƘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 5ƻŘŀǘƴŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ ƴŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƳ ƻōƧŜƪǘƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4511 5ƻŘŀǘƴŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ ƴŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƳ ƻōƧŜƪǘƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45111 5ƻŘŀǘƴŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ ƴŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƳ ƻōƧŜƪǘƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45211 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45311 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 37.750,00 37.750,00 0,00 37.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 37.750,00 37.750,00 0,00 37.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 tƭŀŏŜ ό.Ǌǳǘƻύ 30.077,00 30.077,00 0,00 30.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3111 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǊŜŘƻǾŀƴ ǊŀŘ 30.077,00 30.077,00 0,00 30.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31111 tƭŀŏŜ Ȋŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴŜ 30.077,00 30.077,00 30.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31112 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǾƧŜȌōŜƴƛƪŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31113 tƭŀŏŜ Ǉƻ ǎǳŘǎƪƛƳ ǇǊŜǎǳŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3112 tƭŀŏŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31121 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǎǘŀƳōŜƴƛƘ ȊƎǊŀŘŀ ƛ ǎǘŀƴƻǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31122 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƻŘƳŀǊŀƭƛǑǘŀΣ ǎǇƻǊǘǎƪƛƘ ƛ ǊŜƪǊŜŀŎƛƧǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ ƛ ǳǎƭǳƎŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31123 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƎŀǊŀȌŀ ƛ ǇŀǊƪƛǊŀƭƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31124 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴƛƘ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

thah0bL/L ¦ b!{¢!±L LL нлмтπнлнм



31125 YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƪǊŜŘƛǘŀ ǳȊ ƪŀƳŀǘŜ ƛǎǇƻŘ ǇǊƻǇƛǎŀƴŜ ǎǘƻǇŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31126 Dnevni obroci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31129 hǎǘŀƭŜ ǇƭŀŏŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3113 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇǊŜƪƻǾǊŜƳŜƴƛ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31131 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇǊŜƪƻǾǊŜƳŜƴƛ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3114 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇƻǎŜōƴŜ ǳǾƧŜǘŜ ǊŀŘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31141 tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇƻǎŜōƴŜ ǳǾƧŜǘŜ ǊŀŘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31211 .ƻƴǳǎ Ȋŀ ǳǎǇƧŜǑŀƴ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31213 Darovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31214 Otpremnine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31215 bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ōƻƭŜǎǘΣ ƛƴǾŀƭƛŘƴƻǎǘ ƛ ǎƳǊǘƴƛ ǎƭǳőŀƧ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31216 wŜƎǊŜǎ Ȋŀ ƎƻŘƛǑƴƧƛ ƻŘƳƻǊ 1.250,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 1.250,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 5ƻǇǊƛƴƻǎƛ ƴŀ ǇƭŀŏŜ 5.173,00 5.173,00 0,00 5.173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 4.662,00 4.662,00 0,00 4.662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 4.512,00 4.512,00 4.512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31322 5ƻǇǊƛƴƻǎ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ȊŀǑǘƛǘŜ ȊŘǊŀǾƭƧŀ ƴŀ ǊŀŘǳ150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31329 Ostali doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3133 5ƻǇǊƛƴƻǎƛ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ǳ ǎƭǳőŀƧǳ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƻǎǘƛ511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31332 5ƻǇǊƛƴƻǎƛ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ǳ ǎƭǳőŀƧǳ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƻǎǘƛ511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31333 tƻǎŜōŀƴ ŘƻǇǊƛƴƻǎ Ȋŀ ǇƻǘƛŎŀƴƧŜ ȊŀǇƻǑƭƧŀǾŀƴƧŀ ƻǎƻōŀ ǎ ƛƴǾŀƭƛŘƛǘŜǘƻƳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32211 Uredski materijal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3239 Ostale usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32391 DǊŀŦƛőƪŜ ƛ ǘƛǎƪŀǊǎƪŜ ǳǎƭǳƎŜΣ ǳǎƭǳƎŜ ƪƻǇƛǊŀƴƧŀ ƛ ǳǾŜȊƛǾŀƴƧŀ ƛ ǎƭƛőƴƻ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ƻǎƻōŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ǊŀŘƴƻƎ ƻŘƴƻǎŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3241 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ƻǎƻōŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ǊŀŘƴƻƎ ƻŘƴƻǎŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32412 bŀƪƴŀŘŜ ƻǎǘŀƭƛƘ ǘǊƻǑƪƻǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3293 Reprezentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32931 Reprezentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 14.875,00 14.875,00 0,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 14.875,00 14.875,00 0,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 14.875,00 14.875,00 0,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3239 Ostale usluge 14.875,00 14.875,00 0,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32399 Ostale nespomenute usluge 14.875,00 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42411 Knjige 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DODATNI PROGRAMI

5h5!¢bL twhDw!aL ¦ h{bh±bha L {w95bW9a ~Yh[{¢±¦

twhW9Y¢ ±wLW9a9 ¦¿Lb9



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

1.051.712,00 850.625,00 7.000,00 0,00 69.757,00 0,00 107.330,00 17.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

311 tƭŀŏŜ ό.Ǌǳǘƻύ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3111tƭŀŏŜ Ȋŀ ǊŜŘƻǾŀƴ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31111tƭŀŏŜ Ȋŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31112tƭŀŏŜ Ȋŀ ǾƧŜȌōŜƴƛƪŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31113tƭŀŏŜ Ǉƻ ǎǳŘǎƪƛƳ ǇǊŜǎǳŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3112tƭŀŏŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31121YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǎǘŀƳōŜƴƛƘ ȊƎǊŀŘŀ ƛ ǎǘŀƴƻǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31122YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƻŘƳŀǊŀƭƛǑǘŀΣ ǎǇƻǊǘǎƪƛƘ ƛ ǊŜƪǊŜŀŎƛƧǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ ƛ ǳǎƭǳƎŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31123YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƎŀǊŀȌŀ ƛ ǇŀǊƪƛǊŀƭƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31124YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴƛƘ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31125YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƪǊŜŘƛǘŀ ǳȊ ƪŀƳŀǘŜ ƛǎǇƻŘ ǇǊƻǇƛǎŀƴŜ ǎǘƻǇŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31126 Dnevni obroci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31129hǎǘŀƭŜ ǇƭŀŏŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3113tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇǊŜƪƻǾǊŜƳŜƴƛ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31131tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇǊŜƪƻǾǊŜƳŜƴƛ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3114tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇƻǎŜōƴŜ ǳǾƧŜǘŜ ǊŀŘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31141tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇƻǎŜōƴŜ ǳǾƧŜǘŜ ǊŀŘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

31211.ƻƴǳǎ Ȋŀ ǳǎǇƧŜǑŀƴ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade 6.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

31213 Darovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31214 Otpremnine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31215bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ōƻƭŜǎǘΣ ƛƴǾŀƭƛŘƴƻǎǘ ƛ ǎƳǊǘƴƛ ǎƭǳőŀƧ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31216wŜƎǊŜǎ Ȋŀ ƎƻŘƛǑƴƧƛ ƻŘƳƻǊ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 5ƻǇǊƛƴƻǎƛ ƴŀ ǇƭŀŏŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313225ƻǇǊƛƴƻǎ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ȊŀǑǘƛǘŜ ȊŘǊŀǾƭƧŀ ƴŀ ǊŀŘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31329 Ostali doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31335ƻǇǊƛƴƻǎƛ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ǳ ǎƭǳőŀƧǳ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313325ƻǇǊƛƴƻǎƛ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ǳ ǎƭǳőŀƧǳ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31333tƻǎŜōŀƴ ŘƻǇǊƛƴƻǎ Ȋŀ ǇƻǘƛŎŀƴƧŜ ȊŀǇƻǑƭƧŀǾŀƴƧŀ ƻǎƻōŀ ǎ ƛƴǾŀƭƛŘƛǘŜǘƻƳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 811.330,00 717.000,00 4.000,00 0,00 7.000,00 0,00 69.330,00 14.000,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 809.530,00 715.200,00 4.000,00 0,00 7.000,00 0,00 69.330,00 14.000,00 0,00 0,00

321 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛƳŀ 50.000,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00

3211{ƭǳȌōŜƴŀ ǇǳǘƻǾŀƴƧŀ 46.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00

321115ƴŜǾƴƛŎŜ Ȋŀ ǎƭǳȌōŜƴƛ Ǉǳǘ ǳ ȊŜƳƭƧƛ 19.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00

321125ƴŜǾƴƛŎŜ Ȋŀ ǎƭǳȌōŜƴƛ Ǉǳǘ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32113bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǎƳƧŜǑǘŀƧ ƴŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƳ Ǉǳǘǳ ǳ ȊŜƳƭƧƛ14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32114bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǎƳƧŜǑǘŀƧ ƴŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƳ Ǉǳǘǳ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32115bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊ ƴŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƳ Ǉǳǘǳ ǳ ȊŜƳƭƧƛ12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32116bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊ ƴŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƳ Ǉǳǘǳ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32117 Dnevnice per diem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32119hǎǘŀƭƛ ǊŀǎƘƻŘƛ Ȋŀ ǎƭǳȌōŜƴŀ ǇǳǘƻǾŀƴƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3212bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊΣ Ȋŀ ǊŀŘ ƴŀ ǘŜǊŜƴǳ ƛ ƻŘǾƻƧŜƴƛ ȌƛǾƻǘ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32122 Naknade za rad na terenu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32123bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ƻŘǾƻƧŜƴƛ ȌƛǾƻǘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3213{ǘǊǳőƴƻ ǳǎŀǾǊǑŀǾŀƴƧŜ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛƪŀ 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN RASHODA I IZDATAKA

{¢w¦2bhΣ !5aLbL{¢w!¢L±bh ¢9IbL2Yh h{h.[W9

ht0L th{[h±L



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

32132¢ŜőŀƧŜǾƛ ƛ ǎǘǊǳőƴƛ ƛǎǇƛǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3214hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32141bŀƪƴŀŘŀ Ȋŀ ƪƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǇǊƛǾŀǘƴƻƎ ŀǳǘƻƳƻōƛƭŀ ǳ ǎƭǳȌōŜƴŜ ǎǾǊƘŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32149hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 285.830,00 263.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.330,00 0,00 0,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 63.500,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

32211 Uredski materijal 17.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

32212[ƛǘŜǊŀǘǳǊŀ όǇǳōƭƛƪŀŎƛƧŜΣ őŀǎƻǇƛǎƛΣ ƎƭŀǎƛƭŀΣ ƪƴƧƛƎŜ ƛ ƻǎǘŀƭƻύ6.500,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32213 Arhivski materijal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32214aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ǎǊŜŘǎǘǾŀ Ȋŀ őƛǑŏŜƴƧŜ ƛ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3222 Materijal i sirovine 21.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.330,00 0,00 0,00 0,00

32221 Osnovni materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32222tƻƳƻŏƴƛ ƛ ǎŀƴƛǘŜǘǎƪƛ ƳŀǘŜǊƛƧŀƭ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32223 Kalo, rasip, lom i kvar materijala 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32224 Namirnice 21.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.330,00 0,00 0,00 0,00

32225 Roba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32226 Lijekovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32229 Ostali materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3223 Energija 189.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322319ƭŜƪǘǊƛőƴŀ ŜƴŜǊƎƛƧŀ 68.000,00 68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32232 Topla voda (toplana) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32233 Plin 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32239hǎǘŀƭƛ ƳŀǘŜǊƛƧŀƭƛ Ȋŀ ǇǊƻƛȊǾƻŘƴƧǳ ŜƴŜǊƎƛƧŜ όǳƎƭƧŜƴΣ ŘǊǾŀΣ ǘŜǑƪƻ ǳƭƧŜύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32251 Sitni inventar 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32252 Auto gume 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3226 Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32261 Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3227{ƭǳȌōŜƴŀΣ ǊŀŘƴŀ ƛ ȊŀǑǘƛǘƴŀ ƻŘƧŜŏŀ ƛ ƻōǳŏŀ2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32271{ƭǳȌōŜƴŀΣ ǊŀŘƴŀ ƛ ȊŀǑǘƛǘƴŀ ƻŘƧŜŏŀ ƛ ƻōǳŏŀ2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 410.200,00 370.200,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00

3231¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƭŜŦƻƴŀΣ ǇƻǑǘŜ ƛ ǇǊƛƧŜǾƻȊŀ 219.200,00 219.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32311 Usluge telefona, telefaksa 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32312 Usluge interneta 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32313tƻǑǘŀǊƛƴŀ όǇƛǎƳŀΣ ǘƛǎƪŀƴƛŎŜ ƛ ǎƭΣύ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32314 Rent-a-car i taxi prijevoz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 202.000,00 202.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3233¦ǎƭǳƎŜ ǇǊƻƳƛŘȌōŜ ƛ ƛƴŦƻǊƳƛǊŀƴƧŀ 2.232,00 2.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32331 Elektronski mediji 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32332 Tisak 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32333LȊƭƻȌōŜƴƛ ǇǊƻǎǘƻǊ ƴŀ ǎŀƧƳǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32334tǊƻƳƛŘȌōŜƴƛ ƳŀǘŜǊƛƧŀƭƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32339hǎǘŀƭŜ ǳǎƭǳƎŜ ǇǊƻƳƛŘȌōŜ ƛ ƛƴŦƻǊƳƛǊŀƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3234 Komunalne usluge 65.309,00 65.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32341 Opskrba vodom 31.000,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32342LȊƴƻǑŜƴƧŜ ƛ ƻŘǾƻȊ ǎƳŜŏŀ 5.688,00 5.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323445ƛƳƴƧŀőŀǊǎƪŜ ƛ ŜƪƻƭƻǑƪŜ ǳǎƭǳƎŜ 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32347tǊƛőǳǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32349 Ostale komunalne usluge 27.483,00 27.483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3235 Zakupnine i najamnine 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32351½ŀƪǳǇƴƛƴŜ Ȋŀ ȊŜƳƭƧƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32352½ŀƪǳǇƴƛƴŜ ƛ ƴŀƧŀƳƴƛƴŜ Ȋŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪŜ ƻōƧŜƪǘŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32353 Zakupnine i najamnine za opremu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32354 Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32355 Zakupnine i najamnine za prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

32359 Ostale  zakupnine i najamnine 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32362 Veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32363 Laboratorijske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 14.750,00 6.750,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

32371 Autorski honorari 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

32372 Ugovori o djelu 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32374 Revizorske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32375 Geodetsko-katastarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32376¦ǎƭǳƎŜ ǾƧŜǑǘŀőŜƴƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32378½ƴŀƴǎǘǾŜƴƻƛǎǘǊŀȌƛǾŀőƪŜ ǳǎƭǳƎŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32379 Ostale intelektualne usluge 6.750,00 6.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3238wŀőǳƴŀƭƴŜ ǳǎƭǳƎŜ 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32381¦ǎƭǳƎŜ ŀȌǳǊƛǊŀƴƧŀ ǊŀőǳƴŀƭƴƛƘ ōŀȊŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32382 Usluge razvoja software-a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32389hǎǘŀƭŜ ǊŀőǳƴŀƭƴŜ ǳǎƭǳƎŜ 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3239 Ostale usluge 91.522,00 59.522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00

32391DǊŀŦƛőƪŜ ƛ ǘƛǎƪŀǊǎƪŜ ǳǎƭǳƎŜΣ ǳǎƭǳƎŜ ƪƻǇƛǊŀƴƧŀ ƛ ǳǾŜȊƛǾŀƴƧŀ ƛ ǎƭƛőƴƻ39.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00

32392 Film i izrada fotografija 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32393¦ǊŜŚŜƴƧŜ ǇǊƻǎǘƻǊŀ 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32395¦ǎƭǳƎŜ őƛǑŏŜƴƧŀΣ ǇǊŀƴƧŀ ƛ ǎƭƛőƴƻ 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32396¦ǎƭǳƎŜ őǳǾŀƴƧŀ ƛƳƻǾƛƴŜ ƛ ƻǎƻōŀ 4.995,00 4.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32398 Naknada za energetsku uslugu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32399 Ostale nespomenute usluge 40.027,00 40.027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ƻǎƻōŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ǊŀŘƴƻƎ ƻŘƴƻǎŀ14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00

3241bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ƻǎƻōŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ǊŀŘƴƻƎ ƻŘƴƻǎŀ14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00

32411bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƎ Ǉǳǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32412bŀƪƴŀŘŜ ƻǎǘŀƭƛƘ ǘǊƻǑƪƻǾŀ 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.500,00 39.500,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00

3291bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǊŀŘ ǇǊŜŘǎǘŀǾƴƛőƪƛƘ ƛ ƛȊǾǊǑƴƛƘ ǘƛƧŜƭŀΣ ǇƻǾƧŜǊŜƴǎǘŀǾŀ ƛ ǎƭƛőƴƻ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32911bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǊŀŘ őƭŀƴƻǾƛƳŀ ǇǊŜŘǎǘŀǾƴƛőƪƛƘ ƛ ƛȊǾǊǑƴƛƘ ǘƛƧŜƭŀ ƛ ǳǇǊŀǾƴƛƘ ǾƛƧŜŏŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32912bŀƪƴŀŘŜ őƭŀƴƻǾƛƳŀ ǇƻǾƧŜǊŜƴǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32913bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǊŀŘ ƻǎƻōŀƳŀ ƭƛǑŜƴƛƘ ǎƭƻōƻŘŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32914bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ǎƭǳȌōŜƴƻƎ Ǉǳǘŀ őƭŀƴƻǾƛƳŀ ǇǊŜŘǎǘŀǾƴƛőƪƛƘ ƛ ƛȊǾǊǑƴƛƘ ǘƛƧŜƪŀ ƛ ǳǇǊŀǾƴƛƘ ǾƛƧŜŏŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32919hǎǘŀƭŜ ǎƭƛőƴŜ ƴŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3292 Premije osiguranja 6.100,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32923 Premije osiguranja zaposlenih 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3293 Reprezentacija 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32931 Reprezentacija 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32942ƭŀƴŀǊƛƴŜ ƛ ƴƻǊƳŜ 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32941¢ǳȊŜƳƴŜ őƭŀƴŀǊƛƴŜ 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32942aŜŚǳƴŀǊƻŘƴŜ őƭŀƴŀǊƛƴŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32943 Norme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3295 Pristojbe i naknade 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32951 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32952 Sudske pristojbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32953WŀǾƴƻōƛƭƧŜȌƴƛőƪŜ ǇǊƛǎǘƻƧōŜ 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32955bƻǾőŀƴŀ ƴŀƪƴŀŘŀ ǇƻǎƭƻŘŀǾŎŀ ȊōƻƎ ƴŜȊŀǇƻǑƭƧŀǾŀƴƧŀ ƻǎƻōŀ ǎ ƛƴǾŀƭƛŘƛǘŜǘƻƳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32959 Ostale pristojbe i naknade 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3296¢ǊƻǑƪƻǾƛ ǎǳŘǎƪƛƘ ǇƻǎǘǳǇŀƪŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32961¢ǊƻǑƪƻǾƛ ǎǳŘǎƪƛƘ ǇƻǎǘǳǇŀƪŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 11.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

32991wŀǎƘƻŘƛ ǇǊƻǘƻƪƻƭŀ όǾƛƧŜƴŎƛΣ ŎǾƛƧŜŏŜΣ ǎǾƛƧŜŏŜ ƛ ǎƭƛőƴƻύ2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00 9.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 Kamate za izdane vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3411 Kamate za izdane trezorske zapise 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34111 Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34112 Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3412 Kamate za izdane mjenice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34121YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ƛȊŘŀƴŜ ƳƧŜƴƛŎŜ ǳ ŘƻƳŀŏƻƧ Ǿŀƭǳǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34122 Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3413 Kamate za izdane obveznice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34131 Kamate za izdane obveznice u zemlji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34132 Kamate za izdane obveznice u inozemstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3419 Kamate za ostale vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34191 Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34192 Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3421YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ƪǊŜŘƛǘŜ ƛ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƘ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀΣ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀ ƛ ǘƛƧŜƭŀ 9¦ ǘŜ ƛƴƻȊŜƳƴƛƘ ǾƭŀŘŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34213YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƘ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34214 Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34215 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34216 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34222 Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34223YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34224 Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34233 Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34234YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǳȊŜƳƴƛƘ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34235 Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34236 Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34237YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƛƴƻȊŜƳƴƛƘ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34238 Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34251 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3426YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34261YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3427YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ƛ ƻōǊǘƴƛƪŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34273YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ǘǳȊŜƳƴƛƘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34274 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34275YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƛƴƻȊŜƳƴƛƘ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƘ ŘǊǳǑǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34276 Kamate za primljene zajmove od inozemnih obrtnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3428 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34281YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34282YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34283YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34284YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34285 Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34286YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƻǎǘŀƭƛƘ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34287YŀƳŀǘŜ Ȋŀ ǇǊƛƳƭƧŜƴŜ ȊŀƧƳƻǾŜ ƻŘ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34311 Usluge banaka 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34312 Usluge platnog prometa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3432bŜƎŀǘƛǾƴŜ ǘŜőŀƧƴŜ ǊŀȊƭƛƪŜ ƛ ǊŀȊƭƛƪŜ ȊōƻƎ ǇǊƛƳƧŜƴŜ ǾŀƭǳǘƴŜ ƪƭŀǳȊǳƭŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34321bŜƎŀǘƛǾƴŜ ǘŜőŀƧƴŜ ǊŀȊƭƛƪŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34324 Razlike zbog primjene valutne klauzule 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3433 Zatezne kamate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34331 Zatezne kamate za poreze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

34332 Zatezne kamate na doprinose 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34339 Ostale zatezne kamate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34341 Diskont na izdane vrijednosne papire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34342¢ǊƻǑƪƻǾƛ ŦŀƪǘƻǊƛƴƎŀ όƴŀƪƴŀŘŜ ƛ ƪŀƳŀǘŜύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3511 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35112 Subvencije kreditnim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35113{ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35114 Subvencije ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3512{ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35121{ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀΣ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀΣ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3521 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35212 Subvencije kreditnim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35213{ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35214 Subvencije ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3522{ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35221{ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35222 Subvencije zadrugama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35231 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35232 Subvencije obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 {ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀΣ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀΣ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3531{ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀΣ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀΣ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35311{ǳōǾŜƴŎƛƧŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀΣ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀΣ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 tƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3611¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36111¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ ǳ 9¦ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36112¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ ƛȊǾŀƴ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3612YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36121YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ ǳ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36122YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴƻȊŜƳƴƛƳ ǾƭŀŘŀƳŀ ƛȊǾŀƴ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 tƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3621¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36211¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36212¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ  9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3622YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ 9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36221YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƳŜŚǳƴŀǊƻŘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36222YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛ ǘƛƧŜƭƛƳŀ  9¦0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 tƻƳƻŏƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3631¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36313¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ŘǊȌŀǾƴƻƳ ǇǊƻǊŀőǳƴǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36314¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36315¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƎǊŀŘǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36316¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36317¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ I½ahπǳΣ I½½πǳ ƛ I½½hπǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36318¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36319¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3632YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36323YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ŘǊȌŀǾƴƻƳ ǇǊƻǊŀőǳƴǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36324YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36325YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƎǊŀŘǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36326YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36327YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ I½ahπǳΣ I½½πǳ ƛ I½½hπǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

36328YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36329YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 tƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3661¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36611¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3662YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36621YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊǳƎƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛǊŀƴƧŜ ǊŜŘƻǾƴŜ ŘƧŜƭŀǘƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3672tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛǊŀƴƧŜ ǊŀǎƘƻŘŀ ǇƻǎƭƻǾŀƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36721tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛǊŀƴƧŜ ǊŀǎƘƻŘŀ ǇƻǎƭƻǾŀƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3673tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ƴŀōŀǾǳ ƴŜŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪŜ ƛƳƻǾƛƴŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36731tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ƴŀōŀǾǳ ƴŜŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪŜ ƛƳƻǾƛƴŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3674tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪǳ ƛƳƻǾƛƴǳ ƛ ƻǘǇƭŀǘǳ ȊŀƧƳƻǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36741tǊƛƧŜƴƻǎƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƛȊ ƴŀŘƭŜȌƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ Ȋŀ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪǳ ƛƳƻǾƛƴǳ ƛ ƻǘǇƭŀǘǳ ȊŀƧƳƻǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 tƻƳƻŏƛ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3681¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36811¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36812¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36813¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36814¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36815¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36816¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƎǊŀŘǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36817¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36818¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36819¢ŜƪǳŏŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3682YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36821YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36822YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36823YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36824YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36825YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36826YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƎǊŀŘǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36827YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƳ ǇǊƻǊŀőǳƴƛƳŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36828YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ŘǊȌŀǾƴƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36829YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊǾŀƴǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƳ ƪƻǊƛǎƴƛŎƛƳŀ ȌǳǇŀƴƛƧǎƪƛƘΣ ƎǊŀŘǎƪƛƘ ƛ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 tǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3691¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36911¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3692YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36921YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3693¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36931¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3694YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36941YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƛƧŜƴƻǎƛ ƛȊƳŜŚǳ ǇǊƻǊŀőǳƴǎƪƛƘ ƪƻǊƛǎƴƛƪŀ ƛǎǘƻƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǘŜƳŜƭƧŜƳ ǇǊƛƧŜƴƻǎŀ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ ƴŀƪƴŀŘŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3711bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴƻǾŎǳ π ƴŜǇƻǎǊŜŘƴƻ ƛƭƛ ǇǳǘŜƳ ǳǎǘŀƴƻǾŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37111 Naknade za bolest i invaliditet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37112bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴǳ ȊŀǑǘƛǘǳ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37113 Naknade za djecu i obitelj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37114 Naknade za nezaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37115bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ƳƛǊƻǾƛƴŜ ƛ ŘƻŘŀǘƪŜ π ƻǇŏƛ ǇǊƻǇƛǎ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37116 Porodiljne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37118bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǘƧŜƭŜǎƴŀ ƻǑǘŜŏŜƴƧŀ ƛ ǘǳŚǳ ǇƻƳƻŏ ƛ ƴƧŜƎǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37119 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3712bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴŀǊŀǾƛ π ƴŜǇƻǎǊŜŘƴƻ ƛƭƛ ǇǳǘŜƳ ǳǎǘŀƴƻǾŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37121 Medicinske (zdravstvene) usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37122 Ortopedske sprave, pomagala i ostala medicinska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37123 Farmaceutski proizvodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

37124tƻƳƻŏ ƛ ƴƧŜƎŀ ǳ ƪǳŏƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37129 Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3713bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴƻǾŎǳ π ǇǳǘŜƳ ǳǎǘŀƴƻǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37131 Naknade za bolest i invaliditet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37132bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴǳ ȊŀǑǘƛǘǳ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37139 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3714bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴŀǊŀǾƛ π ǇǳǘŜƳ ǳǎǘŀƴƻǾŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37141 Medicinske (zdravstvene) usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37143 Farmaceutski proizvodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37144tƻƳƻŏ ƛ ƴƧŜƎŀ ǳ ƪǳŏƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37149 Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3715bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37151bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƛȊ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3721bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴƻǾŎǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37211bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ŘƧŜőƧƛ ŘƻǇƭŀǘŀƪ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37212tƻƳƻŏ ƻōƛǘŜƭƧƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37213tƻƳƻŏ ƻǎƻōŀƳŀ ǎ ƛƴǾŀƭƛŘƛǘŜǘƻƳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37214 Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37215{ǘƛǇŜƴŘƛƧŜ ƛ ǑƪƻƭŀǊƛƴŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37216bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǇƻƳƻŏ ōƛǾǑƛƳ ǇƻƭƛǘƛőƪƛƳ ȊŀǘǾƻǊŜƴƛŎƛƳŀ ƛ ƴŜƻǎƴƻǾŀƴƻ ǇǊƛǘǾƻǊŜƴƛƳ ƻǎƻōŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37217tƻǊƻŘƛƭƧƴŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ƛ ƻǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƴƻǾƻǊƻŚŜƴőŀŘ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37218tƻƳƻŏ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƛƳ ƻǎƻōŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37219hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ƛȊ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǳ ƴƻǾŎǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3722bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ǳ ƴŀǊŀǾƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37222tƻƳƻŏ ƛ ƴƧŜƎŀ ǳ ƪǳŏƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37223 Stanovanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37224 Prehrana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37229hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ƛȊ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3723bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37231bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 ¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3811¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳ ƴƻǾŎǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38111¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴƛƳ ƴŜǇǊƻŦƛǘƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38112¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǾƧŜǊǎƪƛƳ ȊŀƧŜŘƴƛŎŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38113¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛƳ ȊŀƧŜŘƴƛŎŀƳŀ ƛ ƳŀƴƧƛƴŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38114¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳŘǊǳƎŀƳŀ ƛ ǇƻƭƛǘƛőƪƛƳ ǎǘǊŀƴƪŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38115¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǎǇƻǊǘǎƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38116¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ȊŀƪƭŀŘŀƳŀ ƛ ŦǳƴŘŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38117¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38118¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƘǳƳŀƴƛǘŀǊƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38119hǎǘŀƭŜ ǘŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3812¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38121¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ ƘǳƳŀƴƛǘŀǊƴƛƳ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38129hǎǘŀƭŜ ǘŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3813¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38131¢ŜƪǳŏŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38211 Kapitalne donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38213 Kapitalne donacije nacionalnim zajednicama i manjinama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38214YŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǳŘǊǳƎŀƳŀ ƛ ǇƻƭƛǘƛőƪƛƳ ǎǘǊŀƴƪŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38215YŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ǎǇƻǊǘǎƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38216 Kapitalne donacije zakladama i fundacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38217 Kapitalne donacije humanitarnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38219 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

3822YŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38221YŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ Ȋŀ ƎǊŀŘƴƧǳ ƛ ƻōƴƻǾǳ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38222 Kapitalne donacije za nabavu opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38229hǎǘŀƭŜ ƪŀǇƛǘŀƭƴŜ ŘƻƴŀŎƛƧŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3823 Kapitalne donacije iz EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38231 Kapitalne donacije iz EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 YŀȊƴŜΣ ǇŜƴŀƭƛ ƛ ƴŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3831bŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ ǇǊŀǾƴƛƳ ƛ ŦƛȊƛőƪƛƳ ƻǎƻōŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38311bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ǑǘŜǘŜ ǳȊǊƻƪƻǾŀƴŜ ǇǊƛǊƻŘƴƛƳ ƪŀǘŀǎǘǊƻŦŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38319hǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ ǇǊŀǾƴƛƳ ƛ ŦƛȊƛőƪƛƳ ƻǎƻōŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3832tŜƴŀƭƛΣ ƭŜȌŀǊƛƴŜ ƛ ŘǊǳƎƻ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38321tŜƴŀƭƛΣ ƭŜȌŀǊƛƴŜ ƛ ŘǊǳƎƻ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3833bŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛŎƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38331bŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴƛŎƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3834¦ƎƻǾƻǊŜƴŜ ƪŀȊƴŜ ƛ ƻǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38341¦ƎƻǾƻǊŜƴŜ ƪŀȊƴŜ ƛ ƻǎǘŀƭŜ ƴŀƪƴŀŘŜ ǑǘŜǘŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3835 Ostale kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38351 Ostale kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3861YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƪǊŜŘƛǘƴƛƳ ƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38612YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38613YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƪǊŜŘƛǘƴƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38614YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38615YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3862YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƪǊŜŘƛǘƴƛƳ ƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ǘŜ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38622YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǘǊƎƻǾŀőƪƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38623YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƪǊŜŘƛǘƴƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38624YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎƛƎǳǊŀǾŀƧǳŏƛƳ ŘǊǳǑǘǾƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38625YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻǎǘŀƭƛƳ ŦƛƴŀƴŎƛƧǎƪƛƳ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38626YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ȊŀŘǊǳƎŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3863YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ ƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38631YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǇƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƛŎƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38632YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƻōǊǘƴƛŎƛƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3864YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38641YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǎǳōƧŜƪǘƛƳŀ ǳ ƧŀǾƴƻƳ ǎŜƪǘƻǊǳ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38642YŀǇƛǘŀƭƴŜ ǇƻƳƻŏƛ ǎǳōƧŜƪǘƛƳŀ ƛȊǾŀƴ ƧŀǾƴƻƎ ǎŜƪǘƻǊŀ ƛȊ 9¦ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 81.000,00 74.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 81.000,00 74.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3224aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32241aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32242aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ǇƻǎǘǊƻƧŜƴƧŀ ƛ ƻǇǊŜƳŜ3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32243aŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ǘǊŀƴǎǇƻǊǘƴƛƘ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32244hǎǘŀƭƛ ƳŀǘŜǊƛƧŀƭ ƛ ŘƛƧŜƭƻǾƛ Ȋŀ ǘŜƪǳŏŜ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 63.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3232¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ70.000,00 63.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32321¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32322¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ ǇƻǎǘǊƻƧŜƴƧŀ ƛ ƻǇǊŜƳŜ25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32323¦ǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴƛƘ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32329hǎǘŀƭŜ ǳǎƭǳƎŜ ǘŜƪǳŏŜƎ ƛ ƛƴǾŜǎǘƛŎƛƧǎƪƻƎ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 93.757,00 0,00 0,00 0,00 55.757,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111½ŜƳƭƧƛǑǘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41111tƻƭƧƻǇǊƛǾǊŜŘƴƻ ȊŜƳƭƧƛǑǘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41112DǊŀŚŜǾƛƴǎƪƻ ȊŜƳƭƧƛǑǘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41119hǎǘŀƭŀ ȊŜƳƭƧƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Y!tL¢![bh ¦[!D!bW9 ¦ h{bh±bh ~Yh[{¢±h

¢9Y¦09 L Lb±9{¢L/LW{Yh h5w¿!±!bW9



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

4112 Rudna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41121 Nafta i zemni plin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41122 Plemeniti metali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41123 Drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41129 Ostala rudna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4113 Ostala prirodna materijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41131 Nacionalni parkovi i parkovi prirode 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41132 Vodna bogatstva (vode) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41133 Elektromagnetske frekvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41139 Ostala nespomenuta prirodna materijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 Patenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41211 Patenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 Koncesije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41221 Koncesije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41231 Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4124 Ostala prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41241¦ƭŀƎŀƴƧŀ ƴŀ ǘǳŚƻƧ ƛƳƻǾƛƴƛ ǊŀŘƛ ǇǊŀǾŀ ƪƻǊƛǑǘŜƴƧŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41242±ƛǑŜƎƻŘƛǑƴƧƛ ȊŀƪǳǇ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41243½ŀǑǘƛǘƴƛ Ȋƴŀƪ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41244tǊŀǾŀ ƪƻǊƛǑǘŜƴƧŀ ǘŜƭŜŦƻƴǎƪƛƘ ƭƛƴƛƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412455ǳƎƻƎƻŘƛǑƴƧƛ ȊŀƪǳǇ ȊŜƳƭƧƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41249 Ostala nespomenuta prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4125 Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41251 Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41261 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 93.757,00 0,00 0,00 0,00 55.757,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00

421 DǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 Stambeni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42111 Stambeni objekti za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42112{ǘŀƳōŜƴƛ ƻōƧŜƪǘƛ Ȋŀ ǎƻŎƛƧŀƭƴŜ ǎƪǳǇƛƴŜ ƎǊŀŚŀƴŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42119 Ostali stambeni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42121 Uredski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42122.ƻƭƴƛŎŜΣ ƻǎǘŀƭƛ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴƛ ƻōƧŜƪǘƛΣ ƭŀōƻǊŀǘƻǊƛƧƛΣ ǳƳƛǊƻǾƭƧŜƴƛőƪƛ ŘƻƳƻǾƛ ƛ ŎŜƴǘǊƛ Ȋŀ ǎƻŎƛƧŀƭƴǳ ǎƪǊō0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42123½ƎǊŀŘŜ ȊƴŀƴǎǘǾŜƴƛƘ ƛ ƻōǊŀȊƻǾƴƛƘ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀ όŦŀƪǳƭǘŜǘƛΣ ǑƪƻƭŜΣ ǾǊǘƛŏƛ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42124½ƎǊŀŘŜ ƪǳƭǘǳǊƴƛƘ ƛƴǎǘƛǘǳŎƛƧŀ όƪŀȊŀƭƛǑǘŀΣ ƳǳȊŜƧƛΣ ƎŀƭŜǊƛƧŜΣ ŘƻƳƻǾƛ ƪǳƭǘǳǊŜΣ ƪƴƧƛȌƴƛŎŜ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42125wŜǎǘƻǊŀƴƛΣ ƻŘƳŀǊŀƭƛǑǘŀ ƛ ƻǎǘŀƭƛ ǳƎƻǎǘƛǘŜƭƧǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42126 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42127¢ǾƻǊƴƛőƪŜ ƘŀƭŜΣ ǎƪƭŀŘƛǑǘŀΣ ǎƛƭƻǎƛΣ ƎŀǊŀȌŜ ƛ ǎƭƛőƴƻ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42129hǎǘŀƭƛ ǇƻǎƭƻǾƴƛ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4213/ŜǎǘŜΣ ȌŜƭƧŜȊƴƛŎŜ ƛ ƻǎǘŀƭƛ ǇǊƻƳŜǘƴƛ ƻōƧŜƪǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42131 Ceste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42132¿ŜƭƧŜȊƴƛŎŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42133 Zrakoplovne piste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42134 Mostovi i tuneli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42139hǎǘŀƭƛ ǎƭƛőƴƛ ǇǊƻƳŜǘƴƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4214hǎǘŀƭƛ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42142 Kanali i luke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42143 Iskopi, rudnici i ostali objekti za eksploataciju rudnog bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42144 Energetski i komunikacijski vodovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42145 Sportski i rekreacijski tereni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42146{ǇƻƳŜƴƛŎƛ όǇƻǾƛƧŜǎƴƛΣ ƪǳƭǘǳǊƴƛ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42147 Javna rasvjeta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42149hǎǘŀƭƛ ƴŜǎǇƻƳŜƴǳǘƛ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛ ƻōƧŜƪǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 88.757,00 0,00 0,00 0,00 50.757,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

4221¦ǊŜŘǎƪŀ ƻǇǊŜƳŀ ƛ ƴŀƳƧŜǑǘŀƧ 68.653,00 0,00 0,00 0,00 35.653,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00

42211wŀőǳƴŀƭŀ ƛ Ǌŀőǳƴŀƭƴŀ ƻǇǊŜƳŀ 26.653,00 0,00 0,00 0,00 23.653,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

42212¦ǊŜŘǎƪƛ ƴŀƳƧŜǑǘŀƧ 42.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

42219 Ostala uredska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 Komunikacijska oprema 3.104,00 0,00 0,00 0,00 3.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42221 Radio i TV prijemnici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42222¢ŜƭŜŦƻƴƛ ƛ ƻǎǘŀƭƛ ƪƻƳǳƴƛƪŀŎƛƧǎƪƛ ǳǊŜŚŀƧƛ3.104,00 0,00 0,00 0,00 3.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42223¢ŜƭŜŦƻƴǎƪŜ ƛ ǘŜƭŜƎǊŀŦǎƪŜ ŎŜƴǘǊŀƭŜ ǎ ǇǊƛǇŀŘŀƧǳŏƛƳ ƛƴǎǘŀƭŀŎƛƧŀƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42229 Ostala komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4223hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ƛ ȊŀǑǘƛǘǳ 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42231hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƎǊƛƧŀƴƧŜΣ ǾŜƴǘƛƭŀŎƛƧǳ ƛ ƘƭŀŚŜƴƧŜ6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42232hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ǇǊƻǎǘƻǊƛƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42233hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ǇǊƻǘǳǇƻȌŀǊƴǳ ȊŀǑǘƛǘǳ όƻǎƛƳ ǾƻȊƛƭŀύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42234hǇǊŜƳŀ Ȋŀ ŎƛǾƛƭƴǳ ȊŀǑǘƛǘǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42235 Policijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42239hǎǘŀƭŀ ƻǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƻŘǊȌŀǾŀƴƧŜ ƛ ȊŀǑǘƛǘǳ3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42241 Medicinska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42242 Laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4225LƴǎǘǊǳƳŜƴǘƛΣ ǳǊŜŚŀƧƛ ƛ ǎǘǊƻƧŜǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42251tǊŜŎƛȊƴƛ ƛ ƻǇǘƛőƪƛ ƛƴǎǘǊǳƳŜƴǘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42252aƧŜǊƴƛ ƛ ƪƻƴǘǊƻƭƴƛ ǳǊŜŚŀƧƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42253{ǘǊƻƧŜǾƛ Ȋŀ ƻōǊŀŘǳ ȊŜƳƭƧƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42259hǎǘŀƭƛ ƛƴǎǘǊǳƳŜƴǘƛΣ ǳǊŜŚŀƧƛ ƛ ǎǘǊƻƧŜǾƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4226 Sportska i glazbena oprema 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

42261 Sportska oprema 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

42262 Glazbeni instrumenti i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227¦ǊŜŚŀƧƛΣ ǎǘǊƻƧŜǾƛ ƛ ƻǇǊŜƳŀ Ȋŀ ƻǎǘŀƭŜ ƴŀƳƧŜƴŜ3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42271¦ǊŜŚŀƧƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42272 Strojevi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42273 Oprema 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4228 Vojna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42281 Vojna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42311 Osobni automobili 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42312 Autobusi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42313 Kombi vozila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42314 Kamioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42315 Traktori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42316¢ŜǊŜƴǎƪŀ ǾƻȊƛƭŀ όǇǊƻǘǳǇƻȌŀǊƴŀΣ ǾƻƧƴŀ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42317 Motocikli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42318 Bicikli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42319 Ostala prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4232tǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ȌŜƭƧŜȊƴƛőƪƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42321 Lokomotive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42322 Vagoni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42323¦ǎǇƛƴƧŀőŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42324 Tramvaji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42329hǎǘŀƭŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ȌŜƭƧŜȊƴƛőƪƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ ƛ ǎƭƛőƴƻ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4233tǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ǇƻƳƻǊǎƪƻƳ ƛ ǊƛƧŜőƴƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42331 Plovila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42332 Trajekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42339hǎǘŀƭŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ǇƻƳƻǊǎƪƻƳ ƛ ǊƛƧŜőƴƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4234tǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ȊǊŀőƴƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42341 Helikopteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42342 Zrakoplovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42349hǎǘŀƭŀ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ǳ ȊǊŀőƴƻƳ ǇǊƻƳŜǘǳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 YƴƧƛƎŜΣ ǳƳƧŜǘƴƛőƪŀ ŘƧŜƭŀ ƛ ƻǎǘŀƭŜ ƛȊƭƻȌōŜƴŜ ǾǊƛƧŜŘƴƻǎǘƛ5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

4241 Knjige 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42411 Knjige 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4242¦ƳƧŜǘƴƛőƪŀ ŘƧŜƭŀ όƛȊƭƻȌŜƴŀ ǳ ƎŀƭŜǊƛƧŀƳŀΣ ƳǳȊŜƧƛƳŀ ƛ ǎƭƛőƴƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42421 Djela likovnih umjetnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42422 Kiparska djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42429hǎǘŀƭŀ ǳƳƧŜǘƴƛőƪŀ ŘƧŜƭŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4243aǳȊŜƧǎƪƛ ƛȊƭƻǑŎƛ ƛ ǇǊŜŘƳŜǘƛ ǇǊƛǊƻŘƴƛƘ ǊƛƧŜǘƪƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42431aǳȊŜƧǎƪƛ ƛȊƭƻǑŎƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42432 Predmeti prirodnih rijetkosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4244hǎǘŀƭŜ ƴŜǎǇƻƳŜƴǳǘŜ ƛȊƭƻȌōŜƴŜ ǾǊƛƧŜŘƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42441hǎǘŀƭŜ ƴŜǎǇƻƳŜƴǳǘŜ ƛȊƭƻȌōŜƴŜ ǾǊƛƧŜŘƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 ±ƛǑŜƎƻŘƛǑƴƧƛ ƴŀǎŀŘƛ ƛ ƻǎƴƻǾƴƻ ǎǘŀŘƻ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4251±ƛǑŜƎƻŘƛǑƴƧƛ ƴŀǎŀŘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42511~ǳƳŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42519hǎǘŀƭƛ ǾƛǑŜƎƻŘƛǑƴƧƛ ƴŀǎŀŘƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4252 Osnovno stado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42521 Osnovno stado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4261LǎǘǊŀȌƛǾŀƴƧŜ ǊǳŘƴƛƘ ōƻƎŀǘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42611LǎǘǊŀȌƛǾŀƴƧŜ ǊǳŘƴƛƘ ōƻƎŀǘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4262¦ƭŀƎŀƴƧŀ ǳ ǊŀőǳƴŀƭƴŜ ǇǊƻƎǊŀƳŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42621¦ƭŀƎŀƴƧŀ ǳ ǊŀőǳƴŀƭƴŜ ǇǊƻƎǊŀƳŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4263¦ƳƧŜǘƴƛőƪŀΣ ƭƛǘŜǊŀǊƴŀ ƛ ȊƴŀƴǎǘǾŜƴŀ ŘƧŜƭŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42631CƛƭƳƻǾƛΣ ƪŀȊŀƭƛǑƴŜ ƛ ƎƭŀȊōŜƴŜ ǇǊŜŘǎǘŀǾŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42632½Ǿǳőƴƛ ƛ ǘŜƪǎǘǳŀƭƴƛ ȊŀǇƛǎƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42633 Radio i TV programi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42634 Kulturne i sportske priredbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426375ƻƪǳƳŜƴǘƛ ǇǊƻǎǘƻǊƴƻƎ ǳǊŜŚŜƴƧŀ όǇǊƻǎǘƻǊƴƛ ǇƭŀƴƻǾƛ ƛ ƻǎǘŀƭƻύ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42639hǎǘŀƭŀ ǳƳƧŜǘƴƛőƪŀΣ ƭƛǘŜǊŀǊƴŀ ƛ ȊƴŀƴǎǘǾŜƴŀ ŘƧŜƭŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4311 Plemeniti metali i drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43111 Plemeniti metali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43112 Drago kamenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4312tƻƘǊŀƴƧŜƴŜ ƪƴƧƛƎŜΣ ǳƳƧŜǘƴƛőƪŀ ŘƧŜƭŀ ƛ ǎƭƛőƴŜ ǾǊƛƧŜŘƴƻǎǘƛ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43121 Pohranjene knjige 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43122 Pohranjena djela likovnih umjetnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43123 Pohranjena kiparska djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43124 Pohranjeni nakit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43125!ǊƘƛǾǎƪŀ ƎǊŀŚŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431265ǊȌŀǾƴŀ ǎƭǳȌōŜƴŀ ƪŀǊǘƻƎǊŀŦƛƧŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43129 Ostale pohranjene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Rashodi za nabavu zaliha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411{ǘǊŀǘŜǑƪŜ ȊŀƭƛƘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44111{ǘǊŀǘŜǑƪŜ ȊŀƭƛƘŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 5ƻŘŀǘƴŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ ƴŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƳ ƻōƧŜƪǘƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45115ƻŘŀǘƴŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ ƴŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƳ ƻōƧŜƪǘƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451115ƻŘŀǘƴŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ ƴŀ ƎǊŀŚŜǾƛƴǎƪƛƳ ƻōƧŜƪǘƛƳŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45211 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45311 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 37.750,00 37.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 37.750,00 37.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 tƭŀŏŜ ό.Ǌǳǘƻύ 30.077,00 30.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3111tƭŀŏŜ Ȋŀ ǊŜŘƻǾŀƴ ǊŀŘ 30.077,00 30.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31111tƭŀŏŜ Ȋŀ ȊŀǇƻǎƭŜƴŜ 30.077,00 30.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31112tƭŀŏŜ Ȋŀ ǾƧŜȌōŜƴƛƪŜ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31113tƭŀŏŜ Ǉƻ ǎǳŘǎƪƛƳ ǇǊŜǎǳŘŀƳŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3112tƭŀŏŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31121YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǎǘŀƳōŜƴƛƘ ȊƎǊŀŘŀ ƛ ǎǘŀƴƻǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31122YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƻŘƳŀǊŀƭƛǑǘŀΣ ǎǇƻǊǘǎƪƛƘ ƛ ǊŜƪǊŜŀŎƛƧǎƪƛƘ ƻōƧŜƪŀǘŀ ƛ ǳǎƭǳƎŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31123YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƎŀǊŀȌŀ ƛ ǇŀǊƪƛǊŀƭƛǑǘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31124YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ǇǊƛƧŜǾƻȊƴƛƘ ǎǊŜŘǎǘŀǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31125YƻǊƛǑǘŜƴƧŜ ƪǊŜŘƛǘŀ ǳȊ ƪŀƳŀǘŜ ƛǎǇƻŘ ǇǊƻǇƛǎŀƴŜ ǎǘƻǇŜ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31126 Dnevni obroci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31129hǎǘŀƭŜ ǇƭŀŏŜ ǳ ƴŀǊŀǾƛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3113tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇǊŜƪƻǾǊŜƳŜƴƛ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31131tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇǊŜƪƻǾǊŜƳŜƴƛ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3114tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇƻǎŜōƴŜ ǳǾƧŜǘŜ ǊŀŘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31141tƭŀŏŜ Ȋŀ ǇƻǎŜōƴŜ ǳǾƧŜǘŜ ǊŀŘŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31211.ƻƴǳǎ Ȋŀ ǳǎǇƧŜǑŀƴ ǊŀŘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31213 Darovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31214 Otpremnine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31215bŀƪƴŀŘŜ Ȋŀ ōƻƭŜǎǘΣ ƛƴǾŀƭƛŘƴƻǎǘ ƛ ǎƳǊǘƴƛ ǎƭǳőŀƧ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31216wŜƎǊŜǎ Ȋŀ ƎƻŘƛǑƴƧƛ ƻŘƳƻǊ 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 5ƻǇǊƛƴƻǎƛ ƴŀ ǇƭŀŏŜ 5.173,00 5.173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 4.662,00 4.662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 4.512,00 4.512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313225ƻǇǊƛƴƻǎ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ȊŘǊŀǾǎǘǾŜƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ȊŀǑǘƛǘŜ ȊŘǊŀǾƭƧŀ ƴŀ ǊŀŘǳ150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31329 Ostali doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31335ƻǇǊƛƴƻǎƛ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ǳ ǎƭǳőŀƧǳ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƻǎǘƛ511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313325ƻǇǊƛƴƻǎƛ Ȋŀ ƻōǾŜȊƴƻ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŜ ǳ ǎƭǳőŀƧǳ ƴŜȊŀǇƻǎƭŜƴƻǎǘƛ511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31333tƻǎŜōŀƴ ŘƻǇǊƛƴƻǎ Ȋŀ ǇƻǘƛŎŀƴƧŜ ȊŀǇƻǑƭƧŀǾŀƴƧŀ ƻǎƻōŀ ǎ ƛƴǾŀƭƛŘƛǘŜǘƻƳ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32211 Uredski materijal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3239 Ostale usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32391DǊŀŦƛőƪŜ ƛ ǘƛǎƪŀǊǎƪŜ ǳǎƭǳƎŜΣ ǳǎƭǳƎŜ ƪƻǇƛǊŀƴƧŀ ƛ ǳǾŜȊƛǾŀƴƧŀ ƛ ǎƭƛőƴƻ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ƻǎƻōŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ǊŀŘƴƻƎ ƻŘƴƻǎŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3241bŀƪƴŀŘŜ ǘǊƻǑƪƻǾŀ ƻǎƻōŀƳŀ ƛȊǾŀƴ ǊŀŘƴƻƎ ƻŘƴƻǎŀ0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32412bŀƪƴŀŘŜ ƻǎǘŀƭƛƘ ǘǊƻǑƪƻǾŀ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5h5!¢bL twhDw!aL ¦ h{bh±bha L {w95bW9a ~Yh[{¢±¦

thah0bL/L ¦ b!{¢!±L LL нлмтπнлнм



Raļunski planNaziv Ukupno GRADSKI 

PRORAĻUN

ĢUPANIJSKI 

PRORAĻUN

DRĢAVNI 

PRORAĻUN

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

POMOĹI DONACIJE PRIHODI OD 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I 

NADOKNADE 

ĠTETA S 

OSNOVA 

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUĢIVANJA

PLAN RASHODA I IZDATAKA

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3293 Reprezentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32931 Reprezentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3239 Ostale usluge 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32399 Ostale nespomenute usluge 14.875,00 14.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42411 Knjige 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DODATNI PROGRAMI GRADA

twhW9Y¢ ±wLW9a9 ¦¿Lb9


